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ÖNSÖZ 

 

 Uzun dönemli ve geleceğe yönelik bir bakış açısı taşıyan stratejik planlama, kamu 

kurumlarının bulunduğu nokta ile ulaşmayı planladığı nokta arasındaki yolu ve amaçlarına ulaşması 

için gereken etkin kararları ifade eder. Ülkemizde, stratejik planlama ve yönetim ile birlikte kamu 

hizmetlerinin, istenilen düzeyde ve kalitede sunulması hedeflenmektedir. Stratejik planlama ve 

yönetim, kurumun kalkınma hedeflerine ulaşmasında bir yol haritası niteliği taşımaktadır. 

Unutmamak gerekir ki kalkınmanın en önemli unsuru nitelikli insan gücüdür. Nitelikli insan gücü de 

ancak çağımızın öngördüğü insan modelinin yetiştirilmesi ile mümkün olacaktır. Bu nedenle çağın 

gelişmelerine yön vermede etkili bir kurum olan milli eğitimin, diğer kamu kurumları arasında 

ayrıcalıklı bir yeri bulunmaktadır.  

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan 2015-2019 stratejik planının 

uygulamaya konulması ile birlikte, bilgi toplumunun ihtiyaçlarına cevap verecek kaliteli eğitimin 

sunulması ve çağımızın öngördüğü insan modelinin yetiştirilmesi hususlarında önemli bir adım atılmış 

olacaktır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı'nın hazırlanmasında emeği geçen 

herkese teşekkür eder ve bu stratejik planın en etkin şekilde başarıyla uygulanmasını dilerim.                                                                                                     

 

Gürbüz KARAKUŞ 

Palandöken Kaymakamı 
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SUNUŞ 

 Eğitim‐öğretim hizmetlerinin sunumunda başta Anayasa olmak üzere, eğitim sisteminin 

yapısını oluşturan ve düzenleyen kanunlar, ikincil mevzuatlar ve temel politika durumundaki kalkınma 

planları, hükümet programları temel referanslarımızdır.  

 

 Erzurum Palandöken İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, yoğun emek harcanarak hazırlanan, 

2015-2019 Stratejik Planını sizlerle paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Stratejik plan 

çalışmalarımızda emeği ve katkısı bulunan herkese,özellikle isimlerini sayamadığım ancak kitapçığın 

ekler kısmında isimleri yer alan Stratejik plan kurulu Üyeleri ve Stratejik Planlama ekibi üyelerine 

gösterdikleri özverili ve sistemli çalışmaları için teşekkürlerimi sunuyorum. Bundan sonraki tüm görüş 

ve öneriler ise Palandöken İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün kurumsal gelişimi için bir fırsat, ilçeye 

yönelik eğitim hizmetleri için yol gösterici olacaktır. İlçe Milli eğitim Müdürlüğü olarak hazırladığımız 

bu stratejik planın Palandöken’de, eğitim-öğretim ve yönetim hizmetlerini daha da kaliteli hale 

getireceğini ve Palandöken'in dünya çapında "eğitimde iyi örnekler " ortaya çıkaracağını ümit 

ediyorum.  

 

Saygılarımla,  

 

Abdurrahman GAZİOĞLU 

İlçe Milli Eğitim Müdürü  
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 GİRİŞ 

 Palandöken İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Türkiye Cumhuriyeti Devleti yapısı içerisinde Milli 

Eğitim Bakanlığının taşra teşkilatında yer alan bir kurumdur. Anayasa doğrultusunda oluşturulmuş bir 

yapıya sahip, Milli Eğitim Bakanlığının taşra teşkilatındaki görevlerin yürütülmesi, devletin 

politikalarının kaymakamlık makamına bağlı olarak gerçekleştirilmesi müdürlüğümüzün 

sorumlulukları arasındadır. Bu anlamda, taşra teşkilatında devletin ve hükümet ile bakanlıkların 

temsilcisi konumunda bulunan kaymakamlık makamına karsı müdürlüğümüz birinci derecede 

sorumludur. Milli Eğitim Bakanlığının devlet adına Üstlendiği sorumluluğun yerine getirilmesi, kanun, 

tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge ve emirler doğrultusunda milli eğitim temel ilkeleri çerçevesinde 

kendisine bağlı birimleri izlemek, değerlendirmek ve geliştirme yönüyle sorumlulukları MEB Milli 

Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğinde tanımlanmıştır. Müdürlüğümüz milli eğitim sisteminin taşra 

teşkilatındaki bir birimidir. Bu doğrultuda eğitim sisteminin genel yapısının incelenmesi 

kurumumuzun işlevselliğini anlayabilmek için gerekmektedir.  

 Milli Eğitim Sistemimiz; T.C. Anayasası, Eğitim ve Öğretimi Düzenleyen Yasalar, Hükümet 

Programları, Kalkınma Planları, Milli Eğitim Şuraları, Ulusal Program esas alınarak düzenlenmektedir. 

Bu esaslara göre eğitimin ilkeleri; "Eğitim milli, cumhuriyetçi olacak, laiklik esasına dayanacaktır, 

eğitim planları bilimsel temellere dayalı olacaktır, eğitimde genellik ve eşitlik olacak, fonksiyonel ve 

çağdaş olacaktır" şeklinde belirlenmiştir. Eğitim sisteminin genel karakteri; demokratik, çağdaş, 

bilimsel, laik ve karma bir eğitim özelliği taşımaktadır. Türk Eğitim Sisteminin amacı; Türk 

vatandaşlarının ve Türk toplumunun refah ve mutluluğunu artırmak, milli birlik ve bütünlük içinde 

iktisadi, sosyal ve kültürel l kalkınmayı desteklemek, hızlandırmak ve Türk ulusunu çağdaş uygarlığın 

yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir ortağı yapmaktır.  

 Genel Amacı: "Memleketi bilim, kültür, bayındırlık alanında da yükseltmek, milletimizin her 

konuda pek verimli olan yeteneklerini geliştirmek, gelecek nesillere sağlam, değişmez ve olumlu bir 

karakter vermek gerekir."  

 Özel Amacı: "Efendiler! Eğitim ve öğretime uygulanacak yöntem, bilgiyi insan için fazla bir 

süs, bir hükmetme aracı, yahut medeni bir zevkten çok, maddi hayatta başarılı olmayı sağlayan pratik 

ve kullanılabilir bir araç haline getirmektir."  

 Özellikleri: "Eğitim, her türlü hurafeden ve yabancı düşünceden uzak, üstün nitelikte, ulusal 

değerlere ve yurtsever bir anlayışa sahip olmalıdır."  

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün kaliteyi artırma adına yaptığı diğer bazı çalışmaları şu şekilde 

sıralayabiliriz:  

 Eğitim mevzuatı çalışmaları  

 Avrupa Birliği normlarının belirlenmesi  



Palandöken İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü – Stratejik Plan 2015-2019  Sayfa 8 

 Katılımcı yönetim uygulamaları  

 Paydaşlarla birlikte karar almaya dayanan yönetim uygulamaları.  

 Söz konusu çalışmalar sürekli olarak gözden geçirilmekte, bu doğrultuda programlar ve 

mevzuat başta olmak üzere bir seri yeni düzenlemelere ve değişikliklere gidilmektedir. Bu değişikler 

doğrultusunda müdürlüğümüz uygulama faaliyetlerini sürekli iyileştirerek gerçekleştirmektedir.  

 A. STRATEJİK PLANLAMA HAZIRLIK SÜRECİ  

 Bilindiği gibi Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararları 

gereği Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Stratejik planlarını hazırlama zorunluluğu getirilmiştir. Bu amaçla 

10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nda yer alan stratejik 

planlamaya ilişkin hükümler 01.01.2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nda yer alan stratejik planlamaya ilişkin hükümler 01.01.2005 

tarihinde yürürlüğe girmiştir. 24 Aralık 2005 tarihinde yayımlanan 5436 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında 

Kanun ile tüm kamu idarelerinde strateji geliştirme birimleri oluşturulmuştur. Bu birimler, 18 Şubat 

2006 tarihinde yayımlanan "Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik" ile stratejik planlama çalışmalarının koordinasyonu ile görevlendirilmiştir.  

 5018 sayılı Kanunda, stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik 

planlama sürecine ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların kalkınma planı ve programlarla 

ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesine Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı 

yetkili kılınmıştır. Bu çerçevede hazırlanan "Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmelik" 26 Mayıs 2006 tarihli Resmi Gazetede yayımlanmıştır. Milli Eğitim 

Bakanlığı 16.06.2006 tarihinde İl Milli Eğitim Müdürlükleri'ne gönderdiği yazı ile strateji geliştirme 

şubelerinin kurulmasını istemiştir. Milli Eğitim Bakanlığı'nın 19.06.2006 tarihinde yayınladığı 2006/55 

sayılı genelge ile stratejik planlama faaliyetleri başlatılmıştır. Aynı genelge ile birim amirlerinin 

stratejik planlama Üst kurulu oluşturmaları ve planın hazırlanmasından sorumlu olacakları 

belirtilmektedir. Stratejik Plan çalışma Ekipleri'nin oluşturulması da yine aynı genelgede 

istenmektedir.  

 Palandöken İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planın hazırlanması amacıyla öncelikle 2014 

yılı Ocak ayı içerisinde Strateji Geliştirme Ekibi ve Stratejik Planlama Üst Kurulu oluşturulmuştur. 

Strateji Geliştirme Ekibine Müdürlüğümüz her bölümü temsilen bölüm şefleri ve şube müdürleri dahil 

edilmiştir. Ayrıca İlçe Milli Eğitim Müdürü başkanlığında 2 şube müdürü ve bir şef de üst kurulda 

görev almışlardır.  
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 Strateji Geliştirme Ekibi Öncelikle kurum içi mevcut durumu tespit amacıyla çeşitli anket 

çalışmaları hazırlamış ve bölümlere uygulamıştır. Bunun yanında bölümlerle ilgili iş ve işlemlerin 

tespiti, bölüm faaliyetlerinin analizi için kurum içi yazışmalar ve yüz yüze görüşmeler yapılmıştır. 

Bunun yanında kurum paydaşlarıyla da bir dış anket çalışması yapılmış ve sonuçlar değerlendirilmiştir.  

Ayrıca Strateji Geliştirme Ekibi diğer kamu kurum ve kuruluşlarda benzer görevleri yapan ekiplerle 

iletişim halinde olunmuş ve bilgiler değerlendirilmiştir. Bununla beraber plan hazırlığında diğer ilçe 

milli eğitim müdürlükleri ve il milli eğitim müdürlüğü ekibiyle çeşitli seminerler aracılığıyla görüşülmüş 

ve çeşitli kaynaklardan yararlanılmıştır. Yapılan araştırma, analiz, anket ve görüşmeler sonunda 

Müdürlüğümüz 2015-2019 yıllarını kapsayan Stratejik planı oluşturulmuştur. Bu plan başta Hükümet 

Programı olmak üzere 9.Kalkınma Planına, MEB Strateji Planına, 2008 Yılı programına uygun olarak 

hazırlanmıştır. 

 STRATEJİK PLANLAMA EKİPLERİ 

 MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının 16.09.2013 tarih ve 2498734 sayılı 2013/26 nolu 

genelgesi ile İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 30/12/2013 tarih ve 4060222 sayılı yazıları gereği İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğümüzün 2015-2019 yıllarına ait Stratejik Planını hazırlamak için aşağıdaki kurullar 

kurulmuştur.  

 1. Üst Kurul 

S ADI SOYADI GÖREV YERİ GÖREVİ UNVAN 

1 Abdurrahman GAZİOĞLU Palandöken İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Başkan 

2 Orhan ÖZEN Palandöken İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 

Şube Müdürü Üye 

3 Abdullah ATASEVER Palandöken İ.H. Kız Lisesi Okul Müdürü Üye 

4 Orhan DUYMUŞ Abdurrahman Gazi İ.O. 
Müdürlüğü 

Okul Müdürü Üye 

 2. Çalışma Ekibi 

SIRA ADI SOYADI GÖREV YERİ GÖREVİ ÜNVANI 

1 Hüseyin 
SARAÇOĞLU 

Palandöken İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Şube Müdürü BAŞKAN 

2 Murat YİĞİT S.SOLAKOĞLU İlkokulu Ar-Ge Temsilcisi Üye 

3 Ü. Fatih CALP Mehmetçik  Ortaokulu Okul  Müdürü Üye 

4 Bahadır KAYGUSUZ Mustafa Kemal İlkokulu Müdür Yrd. Üye 

5 Yüksel ÇELİK Palandöken İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Şef Üye 

6 Mesut TİMUR Palandöken İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Şef Üye 

7 Mustafa Hayri 
ÖZTÜRK 

Palandöken İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Memur Üye 

8 Serhat KORKMAZ Palandöken İlçe Milli Eğitim Müd. Memur Üye 
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B. MEVCUT DURUM ANALİZİ 

1. TARİHİ GELİŞİM 

 
 Palandöken İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü;  22 Mart 2008 Tarihli ve 26824 Sayılı Resmî Gazete - 

Mükerrer, Kabul Tarihi: 6.3.2008.  Kanun No. 5747 ile1 Ağustos 2008 yılında. İki ay süreyle İl Milli 

Eğitim Bünyesinde faaliyet gösterdi. Müdürlük Ekim 2008 de, Mimar Sinan İlköğretim Okulu yerine 

taşındı. Halen aynı binada hizmet vermeye devam etmektedir.İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü hizmet 

binası Mimar Sinan İlköğretim okulunun tamamıdır. Bina zeminle üç katlı olup;  kazan dairesi, 12 oda 

(ofis tipi) 1 Toplantı salonu, her katta 3 kabinden oluşan WC ler bulunmaktadır. Bahçede tek odalı 

müstakil bir bina mevcuttur. Doğalgaz ısıtma sistemine sahiptir. Toplam alanı 4000 metre kare olup 

bunun 500 metre karesi kapalı alandır. 

 

 Palandöken İlçesinin Tarihi  

 Palandöken, 09.09.1993 tarih ve 21693 sayılı resmi gazete de yayımlanarak yürürlüğe giren 

02.09.1993 tarih ve 504 sayılı kanun hükmünde kararname ile ilin büyükşehir statüsüne kavuşması 

üzerine Kazım Karabekir, Yakutiye, Dadaşkent ve Yenişehir adıyla kurulan dört belediyeden biri olmuş 

daha sonra da Yenişehir belediyesi adını Palandöken belediyesi olarak değiştirmiştir. Belde, 22 Mart 

2008 tarihli ve 26824 sayılı resmî gazete 5747 kanunla da ilçe olmuştur. Palandöken ilçesi doğu da 

Pasinler, batı da Aşkale, güney de Tekman ve Çat, kuzey de ise Aziziye ve Yakutiye ilçeleriyle 

komşudur.  
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 İl merkezine yakın olması nedeniyle ilçenin tarihi de ilin tarihiyle aynıdır. Erzurum, kalkolitik 

çağdan itibaren yerleşim görmüş, Saltuklulara başkentlik yapmış, Anadolu Selçuklu ve Osmanlı Devleti 

dönemlerinde ise çok önemli görevleri üstlenmiş önemli şehirlerden biridir. Özellikle de ipek yolunun 

buradan geçmesi Erzurum'un ekonomik olarak gelişmesinde büyük katkı sağlamıştır. Buharlı 

gemilerin kullanılmasıyla birlikte ticaret yolları da değişmiştir. Bu durum ilin ekonomisini de olumsuz 

etkilemiştir.  

 Bir zamanların Parisi olarak adlandırılan şehir eski canlılığını da kaybetmiştir. Bu durum 

cumhuriyet dönemine kadar devam etmiş, cumhuriyetten sonra şehir kalkınmaya başlamıştır. Bu 

değişim sürecinde en hızlı çağa ayak uyduran yer Palandöken olmuştur. Adını şehirle özdeşleşmiş olan 

Palandöken dağından alan ilçe Erzurum İlk modern binaların yapıldığı yerdir. Palandöken İlçesi, şehrin 

dışında taş ocaklarının yer aldığı düz alanlardan oluşan bir alandan ibarettir. Özellikle 1990 yılında 

itibaren gelişmeye başlayan ilçe düzenli yerleşimiyle il sakinlerinin tercih ettiği yerlerden biridir. 

İlçenin İl merkezine yakın olması da tercih sebeplerden biridir.  

 2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ  

 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin görev, yetki ve sorumlulukları 18.11.2012 tarih ve 28471 

sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

ile yeniden belirlenmiştir. Yönetmeliğe göre birimlerimizin faaliyetlerinde aşağıdaki mevzuat 

hükümleri göz önünde bulundurulmaktadır.  

 

BİRİM ADI BİRİM FAALİYETLERİNE DAYANAK OLAN  

KANUN, YÖNETMELİK, YÖNERGE VE GENELGE 

 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

İLE İLGİLİ 

BİRİMLER 

(Temel Eğitim, 

Ortaöğretim,  

Mesleki ve Teknik 

Eğitim, Din 

Öğretimi 

Hizmetleri) 

1739 Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

3308 Meslekî Eğitim Kanunu 

2698 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Pansiyonları Kanunu 

5580 Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

(26.07.2014 tarihli ve 29072 sayılı Resmi Gazete) 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği (07.09.2013 tarihli ve 28758 sayılı Resmi Gazete) 

Ulusal ve Resmi Bayramlar İle Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi 

Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği (05.05.2012 tarihli ve 28283 R.G) 

İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarında Parasız Yatılılık, Burs ve Sosyal Yardımlar 

Yönetmeliği (10.07.2008 tarihli ve 26932 sayılı R.G) 
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Milli Eğitim Bakanlığı'na Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği 

(02.04.1993 tarihli ve 21540 sayılı R.G) 

 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Pansiyonları Yönetmeliği (30.10.1983 tarihli ve 

18206 sayılı Resmi Gazete) 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği  

Denklik Yönetmeliği (05.03.2004 tarihli ve 25393 sayılı Resmi Gazete) 

Kurum Açılması ve Kapatılmasına İlişkin Esaslar 

MEB Ortaöğretim Kurumları Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliği (08.12.2004 tarihli ve 

25664 sayılı R.G) 

Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi (23.9.2014 Tarih 

ve 4145909 sayı) 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Hizmetleri Şubesi 

Özürlüler ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanun, Kanun no. 5378 (07.07.2005/25878 sayılı R.G.) 

573 Sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği (31.05.2006 tarih ve 26184 sayılı R.G.) 

Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği Resmi 

Gazete:17.04.2001/24376 

Millî Eğitim Bakanlığı Bilim ve Sanat Merkezleri Yönergesi Tebliğler Dergisi  (Şubat 

2007/2593) 

Milli Eğitim Bakanlığı Evde ve Hastanede Eğitim Hizmetleri Yönergesi Tebliğler Dergisi, 

Şubat 2010/2629 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Hizmetleri Şubesi 

Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği 2010/2635 

Halk Eğitim Faaliyetlerinin Uygulanmasına Dair Yönerge Haziran 2011/2645 

Açık Öğretim Okulları İş ve İşlemleri 2012/45 sayılı Genelge 

Okullar Hayat Olsun Projesi 2014/2 sayılı Genelge 

Özel Öğretim 

Kurumları 

Hizmetleri 

MEB Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği (18.05.2012, 28296 sayılı R.G) 

MEB Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu Yönetmeliği (29.05.2013, 28661 R.G) 

Özel Motorlu Taşıt Sürücü Kurslarındaki Uygulamalar İle Sınav Kurulları ve Sınav 

Esasları 

Özel Yabancı Dil Meslek ve Teknik Kursları Bitirme Sınavları ve Kurslarda Uyulacak 

Esaslar 

Umuma Açık Yerler ve İçkili Yerler ile Resmî veya Özel Öğretim Kurumları Arasındaki 

Uzaklıkların Belirlenmesine Dair Yönetmelik   ( 03.04.2004 sayısı: 25422) 

Bilgi İşlem ve Eğitim 

Teknolojileri 

MEB. Şubat 2011/2641 Merkezi sistem sınav yönergesi 

MEB Bilgi ve Sistem Güvenliği yönergesi (2012-2656) 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25699_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25699_0.html
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Hizmetleri 

Strateji Geliştirme 

Hizmetleri 

5018-Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4734 Kamu İhale Kanunu 

222 İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6245 Harcırah Kanunu 

Milli Eğitim Müdürlükleri AR-GE Birimleri Yönergesi (08.05.2014 tarih ve 1843555 

sayılı Makam onayı) 

Hukuk Hizmetleri 659 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

Millî Eğitim Bakanlığı Hukuk Müşavirliği Yönetmeliği (26.11.2014 tarih ve 5751811 

sayılı yönetmelik) 

İnsan Kaynakları 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

14.03.2014 tarihli ve 28941 sayılı resmi gazetede yayımlanan Milli Eğitim Temel 

Kanunun ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun(Kanun No:6528) 

05.03.2014 tarihli ve 25393 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığı 

Eğitim Kurumu Yöneticileri Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

12.10.2013 tarihli ve 28793 sayılı resmi gazetede yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı 

Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle 

Atanması Hakkındaki Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Mesleki ve Teknik Eğitim Okul ve Kurumları Alan/Bölüm 

Atölye ve Laboratuar Şefliklerine ilişkin yönerge 

4857 Sayılı İş Kanunu 

3713 Sayılı Terörle Mücadele Kanunu 

4046 Sayılı Özelleştirme Uygulamaları Hakkında Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği 

ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik (12.10.2013-28793 R.G) 

Engelli Kamu Personel Seçme Sınavı ve Engellilerin Devlet Memurluğuna 

Alınmaları Hakkında Yönetmelik (2014 / 5780) 

Kamu Görevlerine İlk Defa Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar Hakkında Genel 

Yönetmelik (2002 / 3975) 

Milli Eğitim Bakanlığı Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliği (4.1.1995 - 22161 R.G) 

Aday Memurların Yetiştirilmesine İlişkin Yönetmelik (30.01.1995 - 2423 Tebliğler 

Dergisi) 

Hizmetiçi Eğitim Faaliyetlerinin Planlama ve Uygulama Prensipleri (2008-73 Genelge) 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerin Norm 
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Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin 

Karar 

Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı 9 Sayılı Kararı 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine 

İlişkin Yönetmelik 

Destek Hizmetleri Taşımalı İlköğretim Yönetmeliği 

Taşımalı Ortaöğretim Genelgesi(01.08.2013 tarih ve 140/1975143 sayılı Genelge) 

MEB Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Kamu Konutları Kanunu ( 09.01.1985, 2946) 

Kamu Konutları Yönetmeliği ( 23.09.1984, 18524 ) 

MEB Taşra Teşkilatı personeline Tahsis Edilen Kamu Konutlarına İlişkin Uygulama 

Yönergesi 

MEB Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

2886 Devlet İhale Kanunu ( 09.02.2012--28199 Sayılı Resmi Gazete ) 

Ücretsiz Ders Kitapları ( 09.02.2014 tarih ve 2014/1 Sayılı Genelge 

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Taşıt Kanunu 

Taşınır Mal Yönetmeliği 

İnşaat ve Emlak 

Hizmetleri 

Kamu İhale Kanunu 

Özel Büro 1739 Milli Eğitim Temel Kanunu 

652 MEB' nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

Milli Eğitim Müdürleri Yönetmeliği 

 3. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

 

 Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğiyle tespit edilen görevlerin yerine getirilmesini sağlamak 

amacıyla ilçe milli eğitim müdürlüğümüzün faaliyet alanları ve sunmuş olduğu ürün ve hizmetler 

aşağıdaki şekilde sunulmuştur. 

Eğitim Öğretim Hizmetleri 
• Eğitim Politikalarının takibini yapılması 
• Programlar ve Öğretim materyallerinin düzenlenmesi 
• Projeler 
• Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler 
• Eğitim Ortamlarının ve Öğrenme Süreçlerinin Geliştirilmesi 
• Özel Gün ve Haftalar ile İlgili İş ve İşlemlerin Yürütülmesi. 
• İzleme ve Değerlendirme 
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Özel eğitim ve rehberlik hizmetleri 

• Eğitim Politikaları 
• Programlar ve Öğretim Materyalleri 
• Eğitim, Rehberlik ve Kaynaştırma 
• Özel Yeteneklerin Geliştirilmesi 
• Rehberlik ve Araştırma Merkezleri 
• İzleme ve Değerlendirme 

Hayat boyu öğrenme hizmetleri 
• Eğitim Politikaları ve Programları 
• Yaygın Mesleki Eğitim 
• Sosyal Kültürel Eğitimler ve Faaliyetleri 
• Açık Öğretim 
• Sosyal Ortaklar ve Projeler 
• İzleme ve Değerlendirme 

Özel öğretim kurumları hizmetleri 
• Eğitim Politikaları ve Programları 
• Özel Okullar 
• Özel Kurumlar 
• İzleme ve Değerlendirme 

Bilgi işlem ve eğitim teknolojileri hizmetleri 
• Ölçme, Değerlendirme ve Yerleştirme 
• İleri Eğitim Teknolojileri ve Araştırma 
• Yenilik ve Geliştirme 
• Eğitim Bilişim Sistemleri 
• Eğitim Yayınları ve İçerik Yönetimi 
• İletişim Faaliyetleri 

Strateji geliştirme hizmetleri 

 Stratejik planlama hizmetleri, 

 Eylem planları  

 Çalışan ve vatandaş memnuniyetine ilişkin işler, 

 Bütçe  

 Harcama programı 

 Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizleri,  

 Okul aile birlikleri  

 Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçları 

 İstatistik 

 Performans ölçütleri/programı 

 Proje 

 Finansal ve malî yönetim 
İnsan kaynakları hizmetleri 

• Öğretmen, Yönetici ve Personel Atama ve Yer Değiştirme 
• Eğitim 
• Özlük ve Kadro 
• Tahakkuk 
• Sendikal İlişkiler ve İşlemler 
• Öğretmen Yetiştirme ve Hizmetiçi Eğitim 

Destek hizmetleri 
• Eğitim Araçları ve Yayımlar 
• Sosyal Tesisler 
• İdari İşler 
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• Satın Alma 
• Muhasebe 
• Genel Evrak ve Arşiv 
• Taşımalı Eğitim Uygulamaları 

İnşaat ve emlak hizmetleri 
• Eğitim Yatırımları 
• Yapı İşleri 
• Kiralama ve Kamu Özel Ortaklığı 
• Tamirat, Tadilat, Onarım 

 4. PAYDAŞ ANALİZİ 

 Paydaş; Kuruluşun ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kuruluştan doğrudan veya dolaylı, olumlu 

ya da olumsuz yönde etkilenen veya kuruluşu etkileyen kişi, grup veya kurumlar olarak 

tanımlanmaktadır. Kurumumuz sahip olduğu misyonu bakımından çok sayıda paydaş grubuna 

sahiptir. Kurum paydaş listemiz ve görüşme yöntemlerimiz aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

 Tablo: Paydaş Analizi (Paydaş Önem Derecesi) 

 

 

 

 

 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş 

D
IŞ

 P
A

Y
, 

H
İZ

M
ET

 A
LA

N
 

 

 

 

 

 

 

 

NEDEN PAYDAŞ 

Etkileme 

Derecesi 

Taleplerine 

Verilen Önem 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", "Az  

2", "Hiç  1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte Çalış  

PALANDÖKEN KAYMAKAMI  X  İlçe mülki idari amiri 5 5 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

 X  Yerel yönetim otoritesi 5 5 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ  X  Üst Yönetici 5 5 

PALANDÖKEN BELEDİYE BAŞKANI  X  Bağlı olduğumuz üst idare 5 5 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ X   Kurum idari amiri 4 4 

OKUL VE KURUM MÜDÜRLERİ X  X Hizmet üreten ve alan 3 3 

ÖĞRENCİLER X  X Hedef kitle 2 2 

OKUL AİLE BİRLİKLERİ X  X Okulları işlevsel olarak destekleyen 

oluşum 

1 2 

EĞİTİM SENDİKALARI  X  Eğitim öğretime yönelik hizmet sunan 4 2 

MUHTARLAR  X  Mahalli idare birimi 2 1 

ÜNİVERSİTELER (ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ VE ETÜ) 

 X  Eğitim öğretimle ilgili sağlık, güvenlik, 

sosyal, ulaşım..vb alanlarda hizmet 

sunan kamu kurumları 

1 2 

KURUM ÇALIŞANLARI X   Eğitim öğretim hizmeti sunan özel 

kuruluşlar 

1 2 

ÖĞRETMENLER X  X Eğitim öğretime bilimsel destek 

sağlayan üst eğitim kurumu 

3 3 

VELİLER  X X Hizmet sunan  4 2 

TAŞIMA SERVİSLER   x  Hizmet alan 2 2 
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İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ  x  Hizmetlerin duyurulmasında ve 

farkındalık oluşturmada katkı sunan 

4 3 

TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZLERİ  x  TÜBİTAK projeleri ve benzer iş 

birlikleri, tecrübe paylaşımı 

3 3 

Tablo 3: Paydaş Görüş Alma Yöntemi   

 Paydaş Adı 

 

Etki-Önem 

Derecesi 

 

Paydaş Görüşü Alma Yöntemi Görüş Alacak Birim-

Kişi 

Görüş 

Alınma 

Süresi 

PALANDÖKEN KAYMAKAMI Bilgilendir, birlikte 

çalış 

Yüz yüze görüşme Stratejik plan üst 

kurulu 

30dak. 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

Bilgilendir, birlikte 

çalış 

Yüz yüze görüşme Stratejik plan üst 

kurulu 

30 dak. 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ Bilgilendir, birlikte 

çalış 

Yüz yüze görüşme Stratejik plan çalışma 

ekibi 

30 dak. 

PALANDÖKEN BELEDİYE 
BAŞKANI 

Bilgilendir, birlikte 

çalış 

Yüz yüze görüşme Stratejik plan üst 

kurulu 

30 dak. 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ Bilgilendir, birlikte 

çalış 

Odak grup görüşmesi/iç paydaş 

anketi/ swot analiz çalıştayı 

Stratejik plan üst kurul 2 saat/2 

hafta/1 gün 

OKUL VE KURUM MÜDÜRLERİ İzle, gözet İç paydaş anketi/ swot analiz 

çalıştayı 

Stratejik plan 

koordinasyon ekibi 

 

2 hafta/1 

gün 

ÖĞRENCİLER İzle, gözet Odak grup görüşmesi Stratejik plan 

koordinasyon ekibi 

2 saat 

OKUL AİLE BİRLİKLERİ İzle, gözet Swot analiz çalıştayı Stratejik plan 

koordinasyon ekibi 

2 hafta 

EĞİTİM SENDİKALARI Bilgilendir, gözet Yapılandırılmış mülakat/ swot 

analiz çalıştayı 

Stratejik plan 

koordinasyon ekibi 

2 saat/1 gün 

MUHTARLAR İzle, gözet Yapılandırılmış mülakat/swot analiz 

çalıştayı 

Stratejik plan 

koordinasyon ekibi 

2 saat/1 gün 

ÜNİVERSİTELER (ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ VE ETÜ) 

Bilgilendir, gözet Kurum memnuniyet anketi/ swot 

analizi çalıştayı/doküman inceleme 

Stratejik plan 

koordinasyon ekibi 

1 hafta/1 

gün/ 1 ay 

KURUM ÇALIŞANLARI Bilgilendir, gözet İç paydaş anketi Stratejik plan 

koordinasyon ekibi 

1 hafta 

ÖĞRETMENLER İzle, gözet Swot analiz çalıştayı Stratejik plan 

koordinasyon ekibi 

1 gün 

VELİLER Bilgilendir, gözet Swot analiz çalıştayı Stratejik plan 

koordinasyon ekibi 

1 hafta 

TAŞIMA SERVİSLER  Bilgilendir, gözet Swot analiz çalıştayı Swot analiz çalıştayı 1 gün 

İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Bilgilendir, birlikte 

çalış 

Yüz yüze görüşme Stratejik plan üst 

kurulu 

30 dak. 

TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZLERİ Bilgilendir, birlikte 

çalış 

Yüz yüze görüşme Stratejik plan üst 

kurulu 

30 dak. 
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 5. KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZİ 

 5.1 Kurum İçi Analiz 

 İnsan kaynakları 

 İlçemizde okul ve kurumlarda dahil olmak üzere toplam 2586 personelimiz görev 

yapmaktadır. Kurumumuzda görev yapan personel vasıf ve sayıları aşağıda verilmiştir.  

 

         

 Okullarımız Açısından Mevcut Durumumuz  

 İlçemizde; Olmak üzere toplam 8 Anaokulu,  43 İlkokul, 25 Ortaokul, 18 Lise, toplamda 94 

adet okulumuz bulunmaktadır. Ayrıca Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve 6 Özel Eğitim ve 

Rehabilitasyon Merkezi hizmet vermektedir. 

 Kademelerine göre mevcut durum verileri;  

EĞİTİM KADEMELERİ 2014-2015 EĞİTİM -ÖĞRETİM YILI 

PERSONEL VASFI SAYI 

İlçe Milli Eğitim Müdürü                             1 

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü  4 

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü (Geçici Görevlendirme)               1 

Okul ve Kurum Müdürü                                                     48 

Müdür Baş. Yrd. 13 

Müdür Yrd 126 

Öğretmen   1839 

Özel Öğretim (Müdür,Müdür Yardımcısı,Öğretmen) 347 

Teknisyen 10 

Kaloriferci 3 

Ambar Memuru 1 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni                27 

Memur 18 

Şef                                                          8 

Hizmetli    98 

4/C - İşçi 65 

Engelli Çalışan  37 

TOPLAM 2586 
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9%

35%

32%

22%

2%

Okullaşma Oranları (%)

Okul Öncesi

İlkokul

Ortaokul

Ortaöğretim

Özel okullar

OKUL ÖNCESİ 

2013 Yılı Çağ Nüfusu (3-5 Yaş) 8721 

Öğrenci Sayısı 2299 

Okullaşma Oranı % 26,36 

 

İLKOKUL 

2013Yılı Çağ Nüfusu (6-9 Yaş) 11201 

Öğrenci Sayısı 12124 

Okullaşma Oranı % 108,24 

ORTAOKUL 

2013Yılı Çağ Nüfusu (10-13 Yaş) 11709 

Öğrenci Sayısı 11682 

Okullaşma Oranı % 99,76 

O
R

TA
 Ö

Ğ
R

ET
İM

 

SOSYAL BİLİMLER 

2013Yılı Çağ Nüfusu (14-18 Yaş) 14875 

Öğrenci Sayısı 317 

Okullaşma Oranı % 2,13 

FEN LİSESİ 

2013Yılı Çağ Nüfusu (14-18 Yaş) 14875 

Öğrenci Sayısı 485 

Okullaşma Oranı % 3,26 

ANADOLU  LİSELER 

2013Yılı Çağ Nüfusu (14-18 Yaş) 14875 

Öğrenci Sayısı 3314 

Okullaşma Oranı % 22,27 

 

MESLEKİ VE TEKNİK 

LİSELER 

2013Yılı Çağ Nüfusu (14-18Yaş) 14875 

Öğrenci Sayısı 3364 

Okullaşma Oranı % 22,61 

İMAM HATİP LİSELER 

2013Yılı Çağ Nüfusu (14-18 Yaş) 14875 

Öğrenci Sayısı 1676 

Okullaşma Oranı % 11,26 

ÖZEL LİSELER 

2013Yılı Çağ Nüfusu (14-18 Yaş) 14875 

Öğrenci Sayısı 875 

Okullaşma Oranı % 5,88 
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  2014 – 2015 Eğitim Öğretim Yılı İlçemiz Genel İstatistikleri 

 İlçemizde toplam olarak 35 okulda anasınıfı mevcuttur.  5 müstakil anaokulu ve 3 Özel okul 

vardır. 15 mahallemizde (eski köy statüsündeki yerler) anasınıfları kullanılmayan lojman ve sınıfların 

anasınıfına dönüştürülmesi yoluyla açılmıştır. Ayrıca Rıfkı Salim Burçak Kız Meslek Lisesi bünyesinde 

1anasınıfı mevcuttur. 

 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı Okul Öncesi Eğitim İstatistikleri 

 

 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı İlkokul İstatistikleri 

 

 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı Ortaokul İstatistikleri 

 

 Okul Sayısı: İlçemizde resmi 80, Özel 14 Olmak üzere toplam 94 Okul mevcuttur. Okullaşma 

Oranı %87,24 dür. Taşımalı Eğitim, İlçemizde 7 taşıma merkezine toplam 471 öğrenci taşınmaktadır. 

Merkeze bağlı tüm mahallelerin ikinci kademesi taşınmaktadır. 

ANAOKULLARI 2014-2015 

Palandöken Resmi Anaokulları 2018 

Palandöken Özel Anaokulları 281 

Palandöken İlçesi Toplam 2299 

Palandöken İlçesi Çağ Nüfusu (3-5 yaş) 8721 

Okullaşma Oranı   % 26,36 

Sıra 

no 

Kurum Türü Öğrenci Sayısı 

1 Palandöken Resmi İlkokul 11170 

2 Palandöken Özel ilkokul 954 

3 Palandöken İlçesi Toplam 12124 

4 Palandöken İlçesi Çağ Nüfusu (6-9 yaş) 11201 

5 Okullaşma Oranı   % 108,24 

Sıra no Kurum Türü Öğrenci Sayısı 

1 Palandöken Resmi Ortaokul 10535 

2 Palandöken Özel Ortaokul 1147 

3 Palandöken İlçesi Toplam 11682 

4 Palandöken İlçesi Çağ Nüfusu (6-9 yaş) 11709 

5 Okullaşma Oranı   % 99,76 
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 2010-

2011 

2011-

2012 

2013-

2014 

2014-

2015 

İlkokulda Toplam Öğrenci Sayısı 25836 23345 24137 12124 

Birleştirilmiş Sınıfta Eğitim verilen İlkokul Öğrenci 

Sayısı 

737 820 513 375 

Birleştirilmiş eğitim verilen İlkokul öğrencilerinin 

oranı 

%2,85 %7,50 %2,15 %3,09 

 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı Ortaöğretim İstatistikleri 

  

Okul Türü 

Şu
b

e
 

D
e

rs
lik

 

ER
K

EK
 

K
IZ

 

To
p

la
m

 

Sı
n

ıf
 

O
rt

al
am

as
ı 

Mesleki ve Teknik Lisesi 131 94 1997 1367 3364 26 

Fen Lisesi 18 20 269 216 485 27 

Anadolu Lisesi 118 115 1801 1513 3314 28 

İmam Hatip Lisesi 55 55 611 1065 1676 30 

Sosyal Bilimler Lisesi 13 24 122 195 317 24 

Özel Eğitim Kurumları 5 5 33 11 44 9 

Özel Öğretim Kurumları 65 71 532 343 875 13 

T O P L A M 405 384 5365 4710 10075 23 

 

471

459

405

2014-2015 2013-2014 2012-2013

TAŞIMALI EĞİTİM KAPSAMINDA TAŞINAN ÖĞRENCİ SAYISI

TAŞIMALI EĞİTİMİN GENEL BİLGİLERİ 
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  Ortaöğretimde Okullaşma Oranı 

 

Eğitim-Öğretim Yılı Çağ Nüfusu Ortaöğretime Devam Eden 
Öğrenci Sayısı 

 
 

Okullaşma Oranı 

2012-2013 14630 9446  63,22 

2013-2014 11826 9920  83,88 

2014-2015 11826 10075  85,19 

 

 Norm Kadro 

Sıra 

No 

Branş Adı Norm Mevcut İhtiyaç Fazla 

1 Bilişim Teknolojileri 36 42 0 6 

2 Biyoloji 34 27 7 0 

3 Coğrafya 29 29 0 0 

4 İ.H.L.Meslek dersleri 23 15 8 0 

5 Din Kült. Ve Ahlak Bil. 109 90 19 0 

6 Türk Dili ve Edebiyatı 89 86 3 0 

7 Felsefe 18 20 0 2 

8 Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 82 80 2 0 

9 Fizik 26 24 2 0 

10 Fransızca 1 0 1 0 

11 İngilizce 169 130 39 0 

3364

485

3314

1676

317
44

875

Mesleki ve
Teknik liseler

Fen Lisesi Anadolu Lisesi İmam Hatip
Lisesi

Sosyal Bilimler
Lisesi

Özel Eğitim İş
Uygulama

ÖzelÖğretim

Türlere Göre Öğrenci Sayıları
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12 Kimya/Kimya Teknolojisi 25 24 1 0 

13 İlköğretim Matematik Öğr. 98 83 15 0 

14 Müzik 30 35 0 5 

15 Öğretmenlik Meslek Bilgisi Dersleri 1 0 1 0 

16 Büro Yönetimi 2 2 0 0 

17 Tarih 32 32 0 0 

18 Türkçe 104 104 0 0 

19 Almanca 13 8 5 0 

20 Beden Eğitimi 69 72 0 3 

21 Matematik 80 74 6 0 

22 Sınıf Öğretmenliği 473 470 3 0 

23 Sosyal Bilgiler 56 55 1 0 

24 Radyo-Televizyon 2 2 0 0 

25 Okul Öncesi Öğretmenliği 103 99 4 0 

26 Rusça 2 2 0 0 

27 Teknoloji ve Tasarım 27 23 4 0 

28 Biyomedikal Cihaz Teknolojileri 3 1 2 0 

29 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 5 4 1 0 

30 Giyim Üretim Teknolojisi 2 2 0 0 

31 Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri 2 1 1 0 

32 Halkla İlişkileri ve Organizasyon Hizmetleri 4 4 0 0 

33 Konaklama ve Seyahat Hizmetleri 3 3 0 0 

34 Metal Teknolojisi 3 3 0 0 

35 Motorlu Araçlar Teknolojisi 5 5 0 0 

36 Muhasebe ve Finansman 6 6 0 0 

37 Pazarlama vePerakende 4 4 0 0 

38 Y0iyecek İçecek Hizmetleri 5 4 1 0 

39 Adalet 4 3 1 0 

40 El San.Tek./El Sanatları 2 2 0 0 

41 El San.Tek./Nakış 0 3 0 3 

42 Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 5 4 1 0 

43 Elektrik-Elektronik Tek./Elektronik 3 3 0 0 

44 Gıda Teknolojisi 0 1 0 1 

45 Grafik ve Fotoğraf/Grafik 2 2 0 0 

46 İnşaat Tek./Yapı Tasarımı 4 4 0 0 

47 İnşaat Tek./Yapı Dekorasyon 2 2 0 0 

48 Makine Tek./Makine ve kalıp 4 4 0 0 

49 Makine Tek./Makine Ressamlığı 0 1 0 1 
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50 Arapça 4 3 1 0 

51 Mobilya ve İç Mekan Tasarımı  5 5 0 0 

52 Harita-Tapu Kadastro/Harita-Tapu-Kadastro 7 3 4 0 

53 Görsel Sanatlar 27 30 0 3 

54 Rehberlik 86 69 17 0 

55 Tekstil Teknolojisi/Trikotaj 0 1 0 1 

56 Özel Eğitim 42 34 8 0 

TOPLAM 1972 1839 158 25 

 

Öğrenci Devam Durumu 

DEVAMSIZ ÖĞRENCİ SAYILARI 2012-2013 2013-2014 

PALANDÖKEN Temel Eğitim 

(İlkokul) 

22-40 Gün 44 56 

40 ve Üzeri Gün 35 58 

Temel Eğitim 

(Ortaokul) 

22-40 Gün 179 172 

40 ve Üzeri Gün 62 73 

 

HALK EĞİTİM 

İlçede yaygın eğitim faaliyetleri, Palandöken Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından 

yürütülmektedir. İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nde 1 merkez müdürü, 3 müdür yardımcısı, 5 

öğretmen, 3 Usta Öğretici,1 memur, 2 hizmetli görev yapmaktadır. 

 İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü, Nevzat Karabağ Anadolu Lisesi’ne ait olan iki katlı 

lojmanda hizmet vermektedir. Bina içerisinde 1 müdür odası, 3 müdür yardımcısı odası,1 memur 

odası, 1 derslik, 1 arşiv olarak kullanılan bölümler mevcuttur   

Tablo: Halk Eğitim Merkezi Kursları ve Yararlanan Sayısı 

 

 

 

KURS TÜRÜ 2012-2013 2013-2014 

Kurs Sayısı Yararlanan Kurs Sayısı Yaralanan 

Mesleki Teknik Kurslar 48 859 53 1093 

Sosyal Kültürel Kurslar 48 841 55 959 

Okuma-Yazma Kursları I.ve II. Kademe 8 97 12 173 

TOPLAM 104 1797 120 2225 
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HALK EĞİTİM KURS VERİLERİ  

KURS SAYISI : 120 

ERKEK KURSİYER TOPLAM : 812 

KADIN KURSİYER SAYISI:  1413 

 KURSİYER TOPLAMLARI:   2225 

ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZLERİ ve ÖĞRENCİ SAYILARI 

 İlçede 6 özel eğitim ve rehabilitasyon merkezi bulunmaktadır. Bu rehabilitasyon 

merkezlerinde 1.958 öğrenci eğitim görmektedir. Bu öğrenciler aynı zamanda resmi kurumlara da 

kayıtlıdır. 

Tablo: Özel Öğretim Gören Öğrenci Sayısı 

Kurum Adı 2011 
2012 

2012 
2013 

2013 
2014 

Uzmanlar Özel Eğitim Okulu 599 599 693 

Paylaşım Özel Eğitim Okulu 577 522 510 

Denizyıldızı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 294 261 208 

Yükseliş Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 143 151 155 

Çizmelioğlu Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 271 272 276 

Yeni Şafak Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 83 102 116 

Tecrübe Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi    

TOPLAM 2300 1967 1958 

 

2014 Yılı Üniversiteye Yerleşen Öğrenci Durumu 

Palandöken TOPLAM 

Diğer 117 

Lisans 21 

Öğretmenlik 100 

İşletme 41 

Kamu Yönetimi 11 

Açık Öğretim Fakültesi 10 

Diş-Eczacılık- Veterinerlik 21 

Eğitim Fak. 9 

Fen Fakültesi 8 

Türk Dili ve Edebiyat 44 

Hukuk 57 
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İktisad 31 

İlahiyat 15 

İletişim 4 

Mimar-Mühendislik 104 

PDR 8 

Meslek Yüksek Okulu 349 

Sağlık 8 

Tıp Fakültesi 51 

Ziraat 2 

Toplam kazanan 1011 

4 Yıllık Fakulte Kazanan 624 

Başarı(%) 55 

Yerleşmeyen 824 

Toplam 1835 
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TT Nurettin Topçu Sosyal Bilimler Lisesi - - - 10 - - - - - 1 13 - 1 1 - 1 - - - - 27 27 77 77 8 35 

Erzurum İbrahim Hakkı Fen Lisesi 3 - - - - - 6 - - - 4 - - - 6 - - - 27 - 46 46 61 61 29 75 

Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 12 - 12 3 2 - 3 - - - 6 6 - - 24 7 - 8 - 1 84 84 49 49 87 171 

Hüseyin Avni Ulaş Anadolu Lisesi 6 - 60 - 4 - - - - - - - - - 15 - - - - - 85 85 54 54 72 157 

Nevzat Karabağ Anadolu Lisesi 1 - 4 3 2 - 12 - - - 19 - - - 10 - - - 15 - 66 66 46 46 78 144 

Y. İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Lisesi 5 - 17 - - - - - - 9 - 15 - - 4 - 12 - - 1 63 51 48 39 67 130 

Ziya Gökalp Anadolu Lisesi 9 - 5 8 1 - - - - 4 - - 1 - 2 - - - - - 30 30 29 29 73 103 

Palandöken Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 25 - - 5 - 1 - 2 8 - - - 13 - 1 - 8 - - - 63 30 50 24 62 125 

3 Temmuz Anadolu İmam Hatip Lisesi 13 21 - - - 5 - 2 - - - - - - 2 - - - - - 43 30 25 17 130 173 

Rıfkı Salim Burçak Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 
1 - - - - 2 - 2 - 11 - 3 - 2 - - 30 - - - 51 21 41 17 74 125 

Dedeman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 - - - - - - - - 5 - 2 - 1 1 - 9 - - - 22 13 55 33 18 40 

Yıldızkent Nafizbey Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 
- - 1 - - 2 - - - 1 - 4 - - - - 99 - - - 107 8 71 5 43 150 

Kazım Karabekir Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 
- - - - - - - - - - - - - - - - 191 - -  191 - 91 - 19 210 

Özel Final Anadolu Lisesi  10 - 1 1 2 - - - - - 1 1 - - 5 - - - 5 - 26 26 45 45 32 58 

Özel Aziziye Anadolu Lisesi  28 - - 11 - - - 3 - 13 14 - - - 20 - - - - - 89 89 74 74 31 120 

Özel Aziziye Fen Lisesi - - - - - - - - - - - - - - 14 - -  4 - 18 18 95 95 1 19 

TOPLAM 117 21 100 41 11 10 21 9 8 44 57 31 15 4 104 8 349 8 51 2 1011 624 55 42 824 1835 
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 Teknolojik Durum 

 Müdürlüğümüz okul ve kurumlarımızın çağın gerektirdiği teknolojik altyapısı bulunmaktadır. İlçemize 

bağlı okulların genelinde bilgisayar teknolojik Sınıf Olup, ilçemiz genelinde 13 uydu ve 58 ADSL olmak üzere 72 

okulda internet bağlantısı mevcuttur.  

Teknoloji envanteri 

Bilgisayar Fax Fotokopi 

Makinesi 

Leptop Yazıcı Tarayıcı Projeksiyon 

2059 62 126 86 652 422 446 

 

 FATİH PROJESİ KAPSAMINDA 

AKILLI TAHTA KURULAN VE ÖĞRENCİLERE TABLET DAĞITILAN OKUL LİSTESİ 

Sıra 

No 

Okul Adı Okuldaki 

Derslik 

Sayısı 

Akıllı Tahta 

Takılan 

Derslik 

Sayısı 

Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

Tablet 

Dağıtılan 

Öğrenci 

Sayısı 

1 Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu 40 14 650 0 

2 Osman Gazi Ortaokulu 20 20 1160 0 

3 Ziya Gökalp Anadolu Lisesi 24 24 380 672 

4 Yıldızkent İMKB Anadolu Lisesi 27 27 787 399 

5 Türk Telekom Nurettin Topçu Sosyal Bilimler Lisesi 33 33 408 47 

6 Rıfkı Salim Burçak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 27 24 1002 0 

7 Palandöken Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 27 27 888 419 

8 Nevzat Karabağ Anadolu Lisesi 20 20 650 170 

9 Nafizbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 28 28 788 0 

10 Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 20 20 579 307 

11 Hüseyin Avni Ulaş Anadolu Lisesi 30 30 794 403 

12 İbrahim Hakkı Fen Lisesi 28 28 531 259 

13 Dedeman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 14 13 270 0 

14 3 Temmuz Anadolu İmam Hatip Lisesi 29 29 638 323 

TOPLAM 307 303 7715 2999 

 

GENEL İSTATİSTİK TABLOSU 

  Toplam Toplam Toplam FATİH PROJESİ KAPSAMINDA 
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Okul Sayısı Derslik 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Akıllı Tahta 

Takılan 

Okul Sayısı 

Akıllı Tahta 

Takılan 

Derslik 

Sayısı 

Tablet 

Dağıtımı 

Yapılan 

Okul Sayısı 

Tablet 

Dağıtımı 

Yapılan 

Öğrenci 

Sayısı 

İLKOKUL 29 226 6745 0 0 0 0 

ORTAOKUL (*) 20 367 11813 2 34 0 0 

ORTAÖĞRETİM  12 379 9115 11 303 9 2999 

TOPLAMLAR 61 972 27673 13 337 9 2999 

 

 Mali Durum 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumlarda kamu hizmet kalitesinin yükseltilmesi, 

projelerinin gerçekleştirilmesi, bütçe giderlerinde tasarruf ve etkinlik sağlanması. 
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 2014 Yılı Ödenekleri ve Harcamalar 

ONARIM 

GELEN HARCANAN 

2.494.473,05 2.492.274,63 
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Kuruluşun Yapısı 

 Kurumumuz teşkilat yapısı ilçe milli eğitim müdürüne bağlı 5 şube müdürlüğü ve her bir şube 

müdürlüğünün altında ise en az bir bölüm şefi ve diğer çalışanlardan oluşmaktadır. Şube müdürlüklerinin 

sorumluluk alanları, görev ve yetkileri ise Yönetmeliğin 9-22 Maddeleri arasında net bir şekilde belirtilmektedir.  

PALANDÖKEN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

Görev Dağılımı 

SIRA 

NO 

BİRİM Şef Şube Müdürü 

1 İnsan Kaynakları Feride CEYLAN, Murat AYKAN Orhan ÖZEN 

2 Hukuk Hizmetleri Murat AYKAN 

3 Strateji Geliştirme Hizmetleri Yüksel ÇELİK 

4 Temel Eğitim Hizmetleri Oktay AKYOL Aydın GÜVEN 

5 Taşımalı Eğitim ve Öğretim İşleri Adnan KORAN 

4 Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Şerife SAĞLAMLIK Cemal ALMAZ 

6 Orta Öğretim Hizmetleri  

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ŞUBE MÜDÜRLERİ

Aydın GÜVEN Orhan ÖZEN Celalettin TAŞTEKİN
Hüseyin 

SARAÇOĞLU
Cemal ALMAZ

BÖLÜM ŞEFLERİ

DESTEK VE DİĞER 
PERSONEL 

Abdurrahman GAZİOĞLU

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ
KURULLAR VE KOMİSYONLAR 
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7 Din Öğretim Hizmetleri Pınar ÇELİK 

8 İnşaat ve Emlak Hizmetleri Cihat GİRAY 

9 Bilgi İşlem ve Teknolojileri Hizmetleri Adem DEMİR Hüseyin SARAÇOĞLU 

10 Destek Hizmetleri ve Satın alma Adnan KORAN 

11 Taşımalı Eğitim İhale ve Tahakkuk İşlemleri Adnan KORAN 

12 Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Pınar ÇELİK Celalattin TAŞTEKİN 

13 Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri  Çetin ŞİMŞEK 

14 Özel Öğretim Kurumları 

 

 Kurum Kültürü 

 Kurum değerlerini belirlemek,bunlara bağlı olarak vizyon ve misyon oluşturmak,bunları tüm çalışanların 

sahiplenmesini sağlamak iş hedeflerini anlamlı kılar,çalışanın motivasyonunu artırır ve kurum motivasyonunu 

yükseltir.Vizyon ,misyon ve değerlerin ;çalışanlarca anlaşılır biçimde tanımlanması ve benimsenmesi,iş hayatının 

uygulamalarıyla örtüşmesi ve stratejik kararlara ışık tutması,kurumu temsil etmesi ve etik değerlerle uyumlu 

olması sağlanır. 

 Bir kuruluşun kültürü çalışanları da ilgilendirir.  

 Çalışma saatleri ve koşulları 

 ast-üst ilişkileri ve etkileşim 

 çalışma mekânları 

 eğitim ve yerleştirme olanakları 

 diğer çalışanlarla ilişkiler. 

 5.2 Kurum Dışı Analiz (Çevre Analizi)  

 Nüfus 

 2013 yılı TUİK Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) verilerine göre ilçenin toplam nüfusu 

161.482’dir. Palandöken İlçesi, 161.482 nüfusu ile 182.213 nüfusa sahip olan Yakutiye İlçesi’nden sonra nüfus 

oranının en yüksek olduğu 2. ilçe durumundadır.2008 verilerine göre ilçede 150.638 kişi ikamet ederken;  

2009’da%1,36’ lık bir nüfus artışı ile ilçede ikamet eden kişi sayısı 152.680’e, 2010’da  %1,27’lik nüfus artışı ile 

154.612’ye,  2011 yılında  %4,24’ lük artışla 161.155’ e, 2012 yılında ise % 0,62 artışla 162.162’ ye 2013 yılında 

161.482 olmuştur. 

 2013 yılı ADNKS verilerine göre| ilçe nüfusunun, 155.667’si ilçe merkezinde ve 5815’i ise köylerde 

ikamet etmektedir. Nüfusun ilçe merkezine ve köylere göre dağılımı incelendiğinde toplam nüfusun % 93,90’ni 

ilçe merkezinde, %6,1’i ise köylerde ikamet ettiği görülmektedir.  

2008 yılında ilçe statüsüne kavuşan Palandöken İlçesi Kış sporlarına ev sahipliği yapması avantajıyla her geçen 

gün daha da büyüyor. İlçeye yapılan yatırımlar sosyal gelişmenin yanı sıra nüfus hareketlerini de olumlu yönde 

etkiliyor. Modern yerleşim alanlarına ve alışveriş merkezlerine sahip olan ilçede nüfusun yüzde 93'ü şehir 

merkezinde ikamet ediyor.  
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 Palandöken İlçesinin 26 mahallesi bulunmaktadır. nüfusu itibariyle Bayburt ilinden büyük 

görülmektedir.161.482 kişinin yaşadığı Palandöken ilçesi; 151.240 nüfuslu Bayburt ilini geride bıraktı.TÜİK'in 

nüfus verilerine göre ilçenin nüfusu ağırlıklı olarak gençlerden oluşuyor. TÜİK'in gruplandırmasına göre ilçede en 

fazla 20-24 yaş Aralığında, 15 bin 253kişiyaşarken, en az 90 ve üzeri yaş grubunda 102 kişi yaşıyor. İstatistiklere 

göre, ilçede 0-14 yaş grubunda 43 bin 982, 15-34 yaş grubunda 60 bin 163, 35-59 yaş grubunda 43 bin 846, 60-

74 yaş grubunda 10 bin 446, 75-79 yaş grubunda 816, 80-89 yaş grubunda 969, 90 ve üzeri yaş grubunda ise 102 

kişi yaşıyor. Nüfusunun yüzde 94'ü şehir merkezinde yaşadığı Palandöken'de günlük geçici nüfus yoğunluğu da 

yaşanıyor. Alışveriş merkezleri, kayak merkezi, turistik ve yıldızlı oteller, dinlenme ve spor merkezleri gibi sosyal 

ve ekonomik alanlar Palandöken ilçesini cazibe merkezi haline getiriyor.  

Grafik: 2013 Yılı Verilerine Göre Şehir ve Köy Nüfusu Dağılımı 

 

 Eğitim durumu 

2013 TUİK verilerine göre, ilçede okuma-yazma bilmeyenlerin sayısı 5431’dır. Bu rakamın 642'sini 

erkekler, 4789’u ise kadınlar oluşturmaktadır. Okuma yazma bilmeyen kadınların sayısı, okuma-yazma bilmeyen 

erkeklerin yaklaşık 7,4 katıdır. 

Okuma yazma bilen, 137.646 kişi bulunmaktadır. Okuma yazma bilenlerin 28.593’ü  bir öğrenim 

kurumundan mezun olmayanlar oluşturmaktadır. İlçe halkının, 22.855’i ilkokul, 25.110’u İlköğretim mezunu, 

6299’u Ortaokul veya dengi meslek okulu, 31.839’u lise ve dengi meslek okulu,19.106’si yüksekokul veya fakülte 

mezunu, 1.558’i yüksek lisans mezunu ve 460’i doktora mezunudur. 

Grafik: Palandöken Okur-Yazarlık Oranı 
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 Coğrafi Durumu 

 Palandöken ilçesi, Erzurum ilinin merkezinde yer almaktadır. Batısında Çat; kuzeybatısında Aziziye ve 

Aşkale; doğusunda Pasinler; güneyinde Tekman ve kuzeyinde Yakutiye İlçesi ile çevrelenmektedir. Doğu-batı 

uzunluğu 70 km. , kuzey-güney uzunluğu 10 km. olan Palandöken ilçesinin yüz ölçümü ise 700 km2’dir. Doğu - 

batı istikametinde uzanan iki fay hattı arasında kalan ilçe, birinci derecede deprem kuşağında bulunmasına 

rağmen şu ana kadar olan sarsıntılarda ilçede, önemli sayılabilecek bir hasar meydana gelmemiştir. Palandöken 

İlçesi, volkanik yapılı dağlık bir araziye sahiptir. Ayrıca meraların da geniş yer kapladığı ilçe arazisi genellikle 

hayvancılığa müsait bir yapıdadır. 

 Palandöken, Erzurum’un şiddetli karasal iklime sahip ilçelerinden biridir. İlçede kış ayları soğuk ve kar 

yağışlı; yaz ayları ise sıcak ve kuraktır. Yaz mevsimi kısa sürelidir. Karasal iklime bağlı olarak; ilçede yaz ve kış 

mevsimleri arasında yüksek sıcaklık farkı görülmektedir. Yazın ortalama 34,1 0C ‘ye kadar çıkabilen sıcaklıkların, 

kışın ortalama –28 0C’ye kadar düştüğü görülmektedir. Yine karasal iklime bağlı olarak gece ve gündüz 

arasındaki günlük sıcaklık farkı da çok fazladır. 

 Ekolojik durum 

 Palandöken Erzurum merkez ilçelerinden biridir. 700 kilometrekarelik yüzölçümü ile alan bakımından 

Erzurum İlçeleri arasındaki en küçük ilçelerden biri olan Palandöken 1962 metre rakıma sahiptir. 

Palandöken,Erzurum’un tipik iklim özelliklerine sahip. Bölgedeki karasal koşullardan etkilenen kayak merkezinde 

ve şehirde kışlar uzun ve sert, yazlar kısa ve ılık geçer. Yılın 7 – 8 ayını soğuk ve karlı geçiren bölgede 0’ın 

altındaki sıcaklık değerleri normal karşılanmaktadır. Tatilcilerin bölgeye gelirken kalın giysilerini getirmesi 

önemle hatırlatılır. Yılın 150 günü karla örtülü olan Palandöken 2200 – 3176 metre yükseklik kuşağında yer aldığı 

için toz kar görülür. Rüzgarın da şiddetli olduğu yöre tam anlamıyla sert karasal iklimin etkisindedir.  

 5.3 Swot Analizi 

 GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ  

 Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe MEM yöneticilerine ulaşabilmesi. İlçe MEM 

yöneticilerinin sorunların çözümü için çaba göstermeleri.  
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 Okul ve kurumlarımızda teknolojinin ve internet ağının kullanılması, okullarda teknoloji sınıflarının 

varlığı,  

 Okullaşma oranının artması,  

 Okullarımızda bilişim teknoloji kullanımının ve formatör öğretmen sayısında artış olması,  

 İlçemizde özel okulların olması,  

 Özel Eğitim ve Rehberlik çalışmalarının yapılıyor olması, Rehabilitasyon merkezlerinin ve kreşlerin 

yoğunluğu.  

 İlçemizde çeşitli meslek liselerinin bulunması ve donanım ve nitelik bakımından çok iyi durumda olması,  

 TEOG, YGS ve LYS sınavlarında il içerisinde başarıların yüksek olması,  

 Sosyal ve kültürel etkinliklerde çalışan iyi bir ekibin olması,  

 Sportif faaliyetlerde ilçemiz okullarının il ve ülke çapında başarıya sahip olması  

 Halk Eğitim merkezimizin eğitim -öğretime yönelik çalışmalarını en iyi şekilde yürütmesi, her yaştan 

bireye sosyal ve kültürel hizmet verilmesi, yetiştirilmesi,  

 Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve çalışanların bulunması,  

 Yönetici, öğretmen ve çalışanların kendilerini yetiştirme ve yenileme konularında istekli olmalarıdır.  

 Okul öncesi eğitimin yaygın olması 

 ZAYIF YÖNLERİMİZ  

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün hizmet binasının yetersiz olması,  

 Sık sık personel değişimi,  

 Kurum personeline diğer kamu kurumlarına göre imkan ve kaynak verilmemesi,  

 Bazı branş öğretmenlerine (müzik, İngilizce, bilgisayar, rehberlik, resim, sınıf öğretmeni, okul öncesi 

öğretmeni ) ihtiyaç duyulması, Memur ve yardımcı personel eksiklikleri  

 Okul kayıt bölgelerinde öğrenci dağılımının dengeli olmaması,  

 Mevcut okul binalarında öğrencilerin yararlanacağı, kütüphane, spor salonu, atölye vs. olmaması,  

 Orta öğretim de kullanılan mevcut binaların yetersiz olması, sınıf şubelerin öğrenci sayısının fazla olması  

 Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerine yeterli önem vermemesi,  

 Okuma alışkanlığının az olması, araştırmaların kitap ve kütüphane gibi kaynaklardan değil de internetten 

yapılması,  

 Okullarımızda okuma alışkanlığının aile ortamında devamının sağlanamaması,  

 Okul öncesinde öğretmen sayısının yetersizliği dolayısı ile ücretli öğretmen görevlendirilmesi,  

 Kurum içi iş bölümünün yetersiz oluşu,  

 Okulların temizlik, kırtasiye ihtiyaçlarının yeterince karşılanmaması,  

 Okul aile birliklerinin aktif olarak çalışmaması,  

 Ödüllendirmenin yetersiz, isteklendirmenin eksik olması,  

 İlçemizde ikamet eden ailelerin ve mevcut okullarımızın ekonomik açıdan farklı seviyelerde bulunması,  
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 Mesleki eğitimin yoğunluğu ve iş hayatındaki istenilen düzeyde yer alma eksiklikleri  

 Taşrada görev yapan öğretmenlerin değişim ve gelişmelerden yeterince bilgilendirilmemesi,  

 Taşımalı İlköğretim ve Birleştirilmiş sınıf uygulamasının yapılması,  

 Araştırma, Geliştirme ve rehberlik faaliyetlerinin istenilen düzeyde olmamasıdır.  

 Kurum çalışanlarının ve öğretmenlerin motivasyonunun sağlanamaması,  

 FIRSATLARIMIZ  

 İlçemizin eğitim alanında ilde önemli bir konumda olması,  

 İlçemizin yeniliklere ve teknolojik gelişmelere açık olması,  

 Palandöken Kayak Merkezinin İlçemizde olması 2011 Kış Olimpiyatlarının burada yapılmış olması,  

 İlçemizde eğitimle ilgili özel teşebbüslerin bulunması  

 Merkezi ilçe olması,  

 Genç nüfusun fazla olması,  

 Yerel yönetim, sivil toplum örgütleri ilçe özel idaresi ve halkın eğitime desteğe açık olması,  

 Okul öncesi eğitimine ailelerin önem vermesi ve desteklemesi,  

 Kaymakamlık Sosyal yardımlaşma Vakfı tarafından ihtiyaç sahibi aile ve çocuklarına eğitim yardımlarının 

yapılması,  

 Bütün okul ve kurumlarımızda gelişen teknolojinin tanınmaya ve kullanılmaya başlaması, bu konuda 

yoğun taleplerin alınmasıdır.  

 TEHDİTLERİMİZ  

 İlçemizde hızlı ve modern kentleşmeyle birlikte sürekli göç alıp vermesi,  

 Yerleşim yerlerine göre nüfus dağılımının dengesiz, değişken olması,  

 Eğitimcilerin asli görevlerini yerine getirmelerinde istenilen düzeyde katılmamaları, öğretmen          

 değişiminin fazla olması,  

 İnternet salonları ve eğlence merkezlerinin çokluğu ve denetim yetersizliğinin olması,  

 Parçalanmış aileler, eğitim seviyelerinin düşük olması,  

 Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi, şiddet içerikli programların ve haberlerin yayınlanması,  

 İklim şartlarından kaynaklanan olumsuzluklar ve sosyo-ekonomik ve kültürel farklılıkların il geneline göre  

 daha fazla olması,  

 Taşımalı eğitim ve birleştirilmiş sınıfların olması,  

 Sivil toplum kuruluşları, kurum ve medyanın eğitime yeteri kadar destek vermemesi,  

 Aile ve bireylere yönelik sunulan seminer, kurs vb. faaliyetlerin yeterince gerçekleştirilememesi,  

 Kurumuz hizmet binasının ilçemiz nüfusuna hizmet verebilecek kapasite ve düzende olmamasıdır.  
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6. GELİŞİM ALANLARI 

TEMA 1:EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 
 Okullaşma oranları 

 Devamsızlık durumu 

 Üst öğrenim kurumlarına geçiş 

 Kız çocuklarının okullaşması ile ilgili faaliyetler 

 Öğrenci nakilleri, yeni kayıt oranları,  

 Taşımalı eğitim 

 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

 Halk eğitim kursları ve faaliyetleri 

 Okuma yazma kursları, beceri ve hobi kursları 

 Özel eğitim ve rehberlik faaliyetlerine katılım 

TEMA 2:EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 Akademik başarı 

 Merkezi sınavlarda Türkiye ortalamasına göre karşılaştırma 

 Sosyal kültürel ve sportif faaliyetlere katılım 

 Ulusal ve uluslararası projelere katılım ve başarı 

 Kitap okuma ile ilgili hedefler 

 Okul dönüşümleri ile ilgili planlamalar 

 Mesleki eğitimle ilgili alan planlaması 

 Özel öğretim kurumlarının payının artırılması 

 Özel öğretim kurumlarının denetim ve rehberlik faaliyetleri 

 Özel öğretim kurumlarının niteliğini artırmak  

 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin özel öğretim imkânlarından yararlanmasının sağlanması 

 Özel öğretim kurumlarının çeşitlendirilmesi 

 Özel kurslar ve etüt merkezlerinin nitelik ve niceliği 

 Aday öğretmenlerin yetiştirilmesi 

 Rehberlik araştırma merkezlerinin niteliği ve niceliği ile ilgili faaliyetler 

 Bilim sanat merkezleri 

 Mobil rehberlik imkânlarının geliştirilmesi 

 Özel eğitime muhtaç öğrenci sayısının belirlenmesi, alt yapı imkânları 

 Şiddet, madde bağımlılığı gibi konularda yapılacak faaliyetler 

 Özel eğitime katılan öğrencilerin ve velilerin memnuniyetleri 

 Özel eğitim kurumlarının niteliğini artırmaya yönelik faaliyetler ve denetim 
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 Özel eğitime katılan öğrencilerin sosyal ve kültürel aktivitelere katılımları 

 Merkezi sınavlarla ilgili eğitim ve rehberlik faaliyetleri, aile ve öğrenci eğitimleri,  

 Aile danışmanlığı, bireysel rehberlik ile ilgili faaliyetler 

 Özel eğitim öğrencilerine yönelik mesleki rehberlik 

 Ebeveyn eğitimleri 

 Değerler eğitimi 

TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 Derslik başına, sınıf başına düşen öğrenci sayıları 

 Yeni okul ve derslik ihtiyaçları 

 Onarım, tadilat vb. faaliyetler 

 Spor salonu, okuma salonu, okul bahçeleri, lojman, kütüphane vs. eğitime destek yapıları 

 Okulların bilgisayar ve teknolojik alt yapı (internet bağlantı) durumu 

 Fatih projesi  

 Hayırsever yatırımları 

 Diğer kamu kurum destekleri 

 Eğitim teknolojileri ve kullanımı  

 Eğitim kampüsleri ile ilgili planlamalar 

 Su, doğalgaz, elektrik ile ilgili problemler  

 Kurumumuzun diğer kurumlarla ve sektörlerle işbirlikleri  

 Özel eğitim ve rehberlik faaliyetlerine katılım, 

 Öğretmenler için işbaşında eğitim ve denetim hizmetleri ile rehberlik faaliyetleri 

 Kurum personelinin memnuniyet, motivasyon, etkinliğini ve verimliliği ile ilgili faaliyetler 

 Kurum personelinin (yönetici, öğretmen ve diğer personelin) hizmetiçi eğitim ihtiyaçlarının 

giderilmesine yönelik faaliyetler 

 Kurum imkânları ve özlük hakları 

 Evrak kayıt, resmi yazışma ve DYS 

 Kurumun, okulların ulusal ve uluslararası projelerden yararlanmasına yönelik faaliyetler 

 Stratejik planlama ve toplam kalite yönetim sistemi 

 Kalite belgesi 

 Atama ve yer değiştirme,  

 Öğretmen sirkülâsyonunu azaltıcı önlemler 

 Kurum gelir ve giderleri 

 Hizmetlerin etkililiğini artırma, vatandaş memnuniyetini sağlama, 

 Bilgi edinme, şeffaflık, ulaşılabilirlik (web sitesi, telefon, e-mail), sosyal medya ve görünürlük faaliyetleri 

 İdare aleyhine açılan davalar, mevzuattın iyi uygulanması, kaybedilen davalarla ilgili önlemler 

 Taşınır ve taşınmazlar 
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 Arşiv  

 Ücretsiz ders kitapları 

7. STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

Palandöken İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü plan mimarisi, Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan 

Mimarisi temelinde hazırlanmıştır. Geleceğe yönelim bölümü bu mimari çerçevesinde yapılandırılmıştır. 

1. Eğitim ve Öğretime Erişim 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.2. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

2.3. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

3.Kurumsal Kapasite 

2.4. Beşeri Altyapı  

2.5. Fiziki, Mali ve Teknolojik Altyapı 

2.6. Yönetim ve Organizasyon 
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GELECEĞE YÖNELİM 
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C. GELECEĞE YÖNELİM 

 

 

1. MİSYON 

Milli eğitim Temel kanunundaki amaçlara uygun olarak 

eğitim öğretim hizmetini talep eden ve bu hizmetlerden 

etkilenen herkese nitelikli bir eğitim öğretim ortamı 

sunmak, araştıran, geliştiren, yeniliğe açık, kültürel mirasa 

saygı duyan, farklı değerlere karşı ön yargısız yaklaşan 

yetenekli, ilgi ve kabiliyetlerine uygun eğitim almış 

bireyler yetiştirmeye imkân sağlamaktır. 

 

 

 

 

2. VİZYON 

Çağın gerektirdiği tüm imkânları kullanabilen, kurumsal 

kimliği ve sunduğu hizmetlerle örnek alınan, ülkemizdeki 

eşdeğerleriyle rekabet edebilen lider ve rehber bir kurum 

olmayı başarmaktır. 
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3. TEMEL DEĞERLER 

 Kurum olarak toplumun gereksinimleri ve çağın gerektirdiği hedefler çerçevesinde, her bireyin eşit 

imkanlar ve fırsatlarla eğitim hakkından yararlanabilmesini sağlayan, planlı, Atatürk ilkelerine bağlı ve 

benimsemiş, örnek ve lider bir kurum olmak, Türk Milli Eğitim Sisteminin sürekli daha ileriye gitmesi için lider bir 

kurum durumunda olmayı amaçlıyoruz.  

 Temel değerler 

 Genellik ve eşitlik,  

 Zorunlu Eğitim ve Öğretim hakkı,  

 Ferdin ve toplumun ihtiyaçları, bireyin yetenekleri,  

 Yöneltme, yetiştirme, başarı,  

 Eğitim hakkı, her yerde eğitim,  

 Fırsat ve imkân eşitliği,  

 Süreklilik  

 Atatürk İnkılâp ve İlkeleri ve Atatürk Milliyetçiliği,  

 Demokrasi bilincinin geliştirilmesi, eğitimi,  

 Planlılık 

 Bilimsellik ve evrensellik,  

 Karma eğitim,  

 Okul ve ailenin işbirliği,  

 Uyumluluk  
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4. TEMALAR  

TEMA AMAÇLAR HEDEFLER 

TEMA 1                                                                                 
EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİME 
ERİŞİM  
Her bireyin hakkı olan eğitime 
ekonomik, sosyal, kültürel ve 
demografik farklılık ve 
dezavantajlarından etkilenmeksizin 
eşit ve adil şartlar altında 
ulaşabilmesi ve bu eğitimi 
tamamlayabilmesidir. 
 

STRATEJİK AMAÇ 1 
Bütün bireylerin eğitim ve 
öğretime adil şartlar altında 
erişmesini sağlamak. 
 

1.1 Örgün eğitimin tüm 
kademelerinde başta dezavantajlı 
bireyler olmak üzere tüm bireylerin 
fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve 
öğretime erişimlerini artırmak. 

TEMA 2 
EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
 Eğitim ve öğretim kurumlarında 
mevcut imkânların en iyi şekilde 
kullanılarak her kademedeki bireye 
çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum 
ve davranışın kazandırılmasına 
yönelik politikalar eğitim ve 
öğretimde kalite teması altında 
değerlendirilmektedir.  

STRATEJİK AMAÇ 2 
Bütün bireylere çağın 
gerektirdiği bilgi, beceri, 
tutum ve davranışın 
kazandırılması ile girişimci, 
yenilikçi, yaratıcı, dil 
becerileri yüksek, iletişime 
ve öğrenmeye açık, öz güven 
ve sorumluluk sahibi, sağlıklı 
ve mutlu bireylerin 
yetişmesine imkân sağlamak. 

2.1 Öğrencilerin akademik başarı 
düzeyini arttırmanın yanında 
bedensel, ruhsal ve zihinsel 
gelişimlerine yönelik faaliyetlere 
katılım oranını artırmak.  

2.2 Mesleki ve teknik ortaöğretim 
kurumlarında ilin ihtiyaçları 
doğrultusunda yeni bölümler açıp, 
işletme – okul işbirliğini sağlayarak 
mezunların istihdamını veya bir üst 
öğrenime devamını artırmak.  

2.3 Tüm eğitim kademelerinde 
bireylerin yabancı dil yeterliliklerini, 
ulusal/uluslararası proje ve bilimsel 
yarışmalara katılımlarını artırmak. 

TEMA 3 
KURUMSAL KAPASİTE  
Kurumsal kapasitenin geliştirilmesine 
yönelik olarak fiziki, mali ve 
teknolojik altyapının geliştirilmesi, 
beşeri kaynakların niteliğinin 
artırılması ile yönetim ve 
organizasyon yapısının 
geliştirilmesine yönelik politikalar bu 
tema altında ele alınmaktadır.  
 

STRATEJİK AMAÇ 3 
Beşeri, mali, fiziki ve 
teknolojik yapı ile yönetim ve 
organizasyon yapısını 
iyileştirerek eğitime erişimi 
ve eğitimde kaliteyi artıracak 
etkin ve verimli işleyen bir 
kurumsal yapıyı tesis etmek. 
 

 3.1 İlçemizde görev yapan eğitim 
personelinin etkinliğini ve 
verimliliğini artırmak için ihtiyaç 
duyulan alanlarda hizmetiçi eğitim 
faaliyeti düzenlemek, bir üst 
öğrenimini tamamlamalarına imkân 
vermek ve norma uygun bir şekilde 
dağılımlarını sağlamak. 

3.2  Her kademede derslik başına 
düşen öğrenci sayılarını dikkate 
alarak yerleşim bölgelerinin ihtiyaç 
duyduğu yeni bina, eklenti ve ek 
derslik ihtiyaçlarını karşılamak, 
bakım, onarım ve donanım 
ihtiyaçlarını gidermek. 

3.3  Müdürlüğümüz ve bağlı 
okul/kurumlarda hesap verebilir, 
katılımcı, işbirliğine dayalı, çoğulcu, 
bürokrasinin azaltıldığı ve paydaş 
memnuniyetine önem veren 
yönetim ve organizasyon modelini 
oluşturmak. 
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5. STRATEJİK AMAÇ, HEDEF, GÖSTERGE VE STRATEJİLER  

TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve 

dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu eğitimi 

tamamlayabilmesidir. 

 STRATEJİK AMAÇ 1 

 Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

 

 STRATEJİK HEDEF 1.1 

 Örgün eğitimin tüm kademelerinde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği 

sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini artırmak. 

 PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

Performans Göstergesi  Önceki Yıllar Hedefler 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

Okul öncesi net 
okullaşma 

3-5 yaş 31,57 28,47 35 45 55 60 70 
4-5 yaş 18,18 38,16 40 45 60 65 75 
5 yaş 47,94 43,93 45 55 65 70 80 

İlkokul net okullaşma 99,9 100 100 100 100 100 100 
Ortaokul net okullaşma 95,71 95,02 98 99 100 100 100 
İmam hatip ortaokulu oranı 3.14 3,5 4.14 7 8 9 10 
Ortaöğretim net 
okullaşma 

Genel Ortaöğretim 38,01 38,87 42,57 43 44 44 45 
Mesleki ve Teknik 
Ortaöğretim 

35,44 36,17 28,44 30 32 34 35 

İmam Hatip Okullarının Payı 13,21 13,53 14,17 15 18,50 19,50 20 
Özel 
öğretimin 
payı (%) 

Okul Öncesi  3,4 3,2 4,00 4,5 4,7 5,0 5,5 
İlkokul  8,9 10,93 12 12,5 13,00 13,50 14,00 
Ortaokul 9,73 10,47 12,00 12,5 13,00 13,5 14,00 
Ortaöğretim 6,94 7,19 8,00 8,5 9,00 9,5 10,00 

Özel Eğitim İhtiyacı 
Karşılama Yüzdesi 
(Özel Eğitim Alan 
Öğrenci Sayısı / Özel 
Eğitime İhtiyaç 
Duyan Öğrenci 
Sayısı) 

İlkokul 100 100 100 100 100 100 100 
Ortaokul 100 100 100 100 100 100 100 
Ortaöğretim 100 100 100 100 100 100 100 

Taşımalı eğitime 
katılan öğrenci oranı 
(%) 

İlkokul 0,010 0,010 0,009 0,009 0,008 0,008 0,007 
Ortaokul 0,040 0,040 0,039 0,039 0,038 0,038 0,037 
Ortaöğretim 0,026 0,026 0,025 0,025 0,026 0,027 0,027 

Resmi yurt/pansiyonların kapasite kullanım 
oranları (%) 

80 80 85 85 90 90 100 

Performans Göstergesi 1.2.2 : Önceki Yıllar Hedefler 

2013 
 

2014 2015 
 

2016 
 

2017 
 

2018 2019 



Palandöken İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü – Stratejik Plan 2015-2019  Sayfa 45 
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Temel Eğitim 
(İlkokul) 

21-40 gün  0,62 0,70 0,40 0,25 0,25 0,20 0,15 
40 ve üzeri gün 0,55 0,53 0,50 0,31 0,24 0,17 0,14 

Temel Eğitim 
(Ortaokul) 

21-40 gün 1,98 1,96 1,34 0,85 0,66 0,49 0,32 
40 ve üzeri gün 0,66 0,60 0,54 0,40 0,30 0,20 0,15 

 
Genel 
Ortaöğretim 

10-20 gün 0,06 
 

0,06 0,04 0,04 0,03 0,02 0,01 

20- 40 gün 0,05 0,06 0,03 0,03 0,02 0,001 0 
40 üzeri 0,00 0,00 0 0 0 0 0 

Mesleki ve 
Teknik 
Ortaöğretim 

11-20 gün 0,15 0,08 0,06 0,05 0,05 0,04 0,04 
20 gün ve üzeri 0,07 0,05 0,04 0,03 0,03 0,02 0,02 

 
Din Öğretimi 

5-10 gün 0,05 0,04 0,03 0,03 0,02 0,01 0 

11-20 gün 0,04 0,04 0,03 0,03 0,01 0 0 

SI
N

IF
 T

EK
R

A
R

I S
A

YI
SI

 Temel Eğitim (İlkokul) 13 38 26 15 15 13 10 

Temel Eğitim (Ortaokul) 26 31 28 25 20 15 10 

Genel Ortaöğretim 154 78 50 40 30 20 20 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim 326 237 200 180 160 150 150 

Din Öğretimi 92 58 58 10 8 8 8 

SI
N

IF
 T

ER
K

 S
A

YI
SI

 Temel Eğitim (İlkokul) - - - - - - - 

Temel Eğitim (Ortaokul) 12 17 11 7 5 3 1 

Genel Ortaöğretim 11 2 1 - - - - 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim 125 100 90 80 60 50 50 

Din Öğretimi 10 6 16 4 4 3 3 

Performans Göstergesi 
HBÖ’ ye Katılım Oranı 

Önceki Yıllar Hedefler 

2013 2014 2015 
 

2016 
 

2017 
 

2018 2019 

1.3.1 HAYAT BOYU 
ÖĞRENMEYE 
KATILIM ORANI 

Genel Kurslara Katılan Kişi 
Sayısı 

1392 1234 1400 1450 1500 1550 1600 

Mesleki Teknik Kurslara 
Katılan Kişi Sayısı 

1446 4663 4700 4775 4800 4850 4900 

Okuma Yazma Kurslarına 
Katılan Kişi Sayısı 

256 384 400 425 450 500 550 

Bilgilendirme Seminerlerine 
Katılan Kişi Sayısı 

- 250 350 500 600 700 800 

Konferans, Panel, 
Münazara,…Katılan Kişi Sayısı 

- - 250 300 350 400 450 

HBÖ Tanıtım Faaliyetleri 
Sayısı (Basın bildirisi, yayın 
faaliyeti, afiş-broşür, el 
kitapçığı sayısı.) 

- 1500 5000 6000 6200 6500 6700 

1.3.2 HAYAT BOYU 
ÖĞRENMEYİ 
TAMAMLAMA 
ORANI 

Genel Kursları Tamamlama 
Oranı (%) 

35 45 50 55 60 65 70 

Mesleki ve Teknik Kurslarını 
Tamamlama Oranı (%) 

45 50 55 57 60 63 65 
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STRATEJİLER 

S/N STRATEJİLER 

1 Sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel gelişimine katkı sağlayan okul öncesi eğitimin imkânları kısıtlı hane ve 
bölgelerin erişimini destekleyecek şekilde yaygınlaştırılacaktır. 

2 Okul öncesi eğitim kurumlarının olmadığı yerlerde mahalli idareler, gönüllü kuruluşlar ve hayırsever katkısı 
ile derslik açılacaktır. 

3 Okulöncesi eğitimde ailelere düşen maliyeti azaltıcı tedbirler alınacak, dezavantajlı çocukların okul öncesi 
eğitimden ücretsiz yararlanmaları sağlanacaktır. 

4 Okul öncesi eğitimde başta engelliler ve kız çocukları olmak üzere tüm bireylerin erişimi sağlanacak, erişime 
engel teşkil eden fiziki şartların ortadan kaldırılması için gerekli tedbirler alınacaktır. Engelli rampaları ve 
özürlü asansörlerinin okullarda kullanılması yaygınlaştırılacaktır. 

6 Parçalanmış ailelerin çocukları için eğitime erişim amaçlı çalışmalar yapılacaktır. 

7 İlköğretim kurumlarında devamın sağlanması için devam takip raporları iki aylık olarak toplanarak 
devamsızlık, sınıf terki ve sınıf tekrarını önleyici tedbirlerin zamanında alınması sağlanacaktır.  

8 İmam hatip ortaokuluna talepler her yılın Mart ve Nisan aylarında alınarak yeni okullar hedefler 
doğrultusunda planlanacaktır. Okul dönüşümleri zamanında yapılacaktır.  

9 Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti 
için araştırmalar yapılacaktır. 

10 Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti 
için araştırmalar yapılacaktır. 

11 Ortaokuldan ortaöğretime geçişi destekleyici projeler hazırlanacaktır. 

12 Mesleki eğitimde iş piyasası ihtiyaç analizi yapılarak, mevcut mesleki eğitim kurumlarına yeni bölümlerin 
açılması sağlanacaktır. 

13 Mesleki ve teknik eğitimin tercih edilirliğini artırıcı çalışmalar yapılacaktır. 

14 Meslek Lisesi mezunlarına yönelik istihdamı artırıcı çalışmalar yapılacaktır. 

15 Devlet tarafından verilmeye başlanan ve devam ettirilmesi planlanan özel okul teşviklerinin farkındalığının 
basın yayın kuruluşları ve kurum imkânları aracılığı ile kamuoyunun dikkatine sunulması sağlanacaktır. 

16 
 

Özel eğitimde katılımı ve kaliteyi artırıcı projelerin hazırlanması sağlanacaktır. 

17 Özel eğitime gereksinim duyan öğrencilerin bir üst öğrenime devamını sağlamak amacıyla ortaöğretimde 
okul çeşitliliğinin artırılması sağlanacaktır. 

18 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin sosyal uyum ve rehabilitasyon süreçlerinin desteklenmesine yönelik 
sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerde yer almaları sağlanacaktır. 

19 Taşımalı eğitimden yararlanan öğrencilere sunulan yemek hizmetlerinin daha kaliteli olması için gerekli 
önlemler alınacaktır. Bu amaçla yerinde denetimler ile eksiklikler zamanında tespit edilecektir.  

20 Yatılı bölge okulları ve ortaöğretimde yurt ve pansiyonların fiziki şartları iyileştirilecek, kalan öğrencilere 
yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler organize edilecektir.  

21 Kız çocuklarının okullaşmasını ve okula devamını sağlamaya yönelik kız pansiyonlarının yapılması 
sağlanacaktır.  

22 Tüm yurt ve pansiyonlarda kalitenin artırılması ve problemlerin önlenmesi için dilek ve şikâyet kutularının 
konulması sağlanacaktır. 

23 Yurt ve pansiyonların imkânlar ölçüsünde 4-8 kişilik odalarda konaklamaya uygun hale dönüştürülmesi için 
gerekli önlemler alınacaktır. 

24 Yurt ve pansiyonlarda kalan öğrencilerin sosyal çevre ile bütünleşmesini sağlayacak önlemler alınacaktır. 

25 Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması için gerekli önlemler alınacak, burs ve yurt hizmetlerinden özellikle 
kırsal kesimde eğitim gören öğrencilerin yararlanması için gerekli önlemler alınacaktır. 

26 Yatılılık ve bursluluk imkânlarının tanıtılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

27 
 

Fiziksel engelli öğrencilerin, okula devamını etkileyen fiziksel şartlar iyileştirilerek eğitime kazandırılacaktır. 

28 
 

Zorunlu eğitimden erken ayrılmaların önlenmesi ve devamsızlıkların azaltılmasına yönelik öğrenci 
devamsızlıkları izleme ve önleme mekanizmaları geliştirilecektir. 

Okuma Yazma Kurslarını 
Tamamlama Oranı (%) 

60 70 75 78 80 83 85 
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29 Örgün öğretimden yararlanamamış veya yarıda bırakmak zorunda kalmış bireylerin uzaktan ve yüz yüze 
eğitim imkânlarıyla öğrenimlerini tamamlamalarını sağlayacak fırsatlar oluşturulacaktır. 

30 Açık öğretim okullarında öğrenim gören öğrencilerin kayıtlarının dondurulmasına neden olan etmenler 
ortadan kaldırılacaktır. 

31 Sınavlar öncesi danışmanlık veya destek birimlerinin oluşturulması sağlanarak öğrencilerin anlayamadıkları 
konularda bilgilendirmeler yapılacaktır.  

32 Yaygın eğitim faaliyetleri sadece halk eğitim merkezleri ile sınırlandırılmayacak mahalle, köy, belde ve 
okullar birer hayat boyu öğrenme merkezi haline getirilecektir.  

33 Yaygın eğitim kapsamında bireylerin ilgi ve isteklerinin yanı sıra ülke ve İl ihtiyaçları göz önünde 
bulundurulacaktır. Dar gelirli ve dezavantajlı kesimin yaygın eğitim kapsamında açılan ücretli meslek 
kurslarından ücretsiz yararlanması sağlanacaktır.  

34 Hayat Boyu Öğrenme Koordinasyon ve Bilgi Birimleri başta olmak üzere bütün yaygın eğitim kurumlarında 
hayat boyu rehberlik hizmeti alt yapısı oluşturulacaktır. 

35 Toplumda hayat boyu öğrenmenin önemi, bireye ve topluma katkısı ve hayat boyu öğrenime erişim 
imkânları hakkında farkındalık oluşturulacaktır. 

36 Bireylerin mesleki ve teknik eğitim imkânları ve istihdam fırsatları hakkında bilgi edinmeleri amacıyla 
geliştirilen Hayat Boyu Öğrenme Portalına  (http://www.hbo.gov.tr/) ilişkin farkındalık oluşturulacaktır. 

37  Yetişkinlerin eğitime erişim imkânlarından faydalanması için farkındalık oluşturma çalışmaları yapılacaktır. 

 

TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

 KALİTELİ EĞİTİM VE ÖĞRETİM  

 Eğitim ve öğretim kurumlarının mevcut imkânlarının en iyi şekilde kullanılarak her 

kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılmasıdır. 

 STRATEJİK AMAÇ 2 

 Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, 

yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu 

bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

 STRATEJİK HEDEF 2.1 

 Öğrencilerin akademik başarı düzeyini arttırmanın yanında bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine 

yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak.  

PERFORMANS GÖSTERGESİ  

Performans Göstergesi: 
TEOG ortalamalarında artış  

Önceki Yıllar Hedefler 

2013-2014 2015 
 

2016 2017 
 

2018 2019 

 
 
 
 
 
TEOG ders 
ortalamaları 
(1.SINAV) 

Türkçe 64,21 66 67 68 69 70 

Matematik 47,07 50 52 54 56 60 

Fen Bilimleri 59,90 61 62 63 64 65 

T.C. İnkılâp Tarihi ve 
Atatürkçülük 

62,55 62 63 64 65 70 

Yabancı Dil 42,65 43 45 47 49 52 

Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi 

70,65 71 72 73 74 75 

 
 

Türkçe 69,29 70 71 72 73 74 

Matematik 58,51 59 60 61 62 63 
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TEOG ders 
ortalamaları 
(2.SINAV) 

Fen Bilimleri 58,16 59 60 61 62 63 

T.C. İnkılâp Tarihi ve 
Atatürkçülük 

60,86 61 62 63 64 65 

Yabancı Dil 52,32 53 54 55 56 57 

Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi 

71,41 72 73 74 75 76 

 
 
 
 
 
YGS ortalamaları 

YGS 1 246,106 247 248 249 250 251 

YGS 2 242,302 243 244 245 246 247 

YGS 3 285,322 286 287 288 289 290 

YGS 4 270,392 271 272 273 274 275 

YGS 5 274,274 275 276 277 278 279 

YGS 6 264,201 265 266 267 267 268 

 
 
 
 
 
LYS ortalamaları 

Puan Türü (M-F) 211,58 212 213 214 215 216 

Puan Türü (T-M) 231,93 232 233 234 235 236 

İl Sıralaması 23      

Puan Türü (T-S) 215,53 216 217 218 219 220 

Yerleştirilen 
Öğrenci Sayısı 

2.742 2.850 2.950 3.050 3.150 3.250 

 

STRATEJİLER 

S/N STRATEJİLER 

1 Ders bazında öğrenci başarısını artırmak ve merkezi sınavlara hazırlık amacıyla açılan yetiştirme kurslarının 
amacına uygun olarak devam etmesi için okul, öğretmen, veli ve öğrenci etkileşimini sağlayarak gerekli 
tedbirler alınacaktır. 

2 Okullarımızda öğrencilerimizin ders dışı aktivitelerini geçirebilecekleri sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlerin düzenlenebileceği alanlar oluşturularak, yönlendirmeler yapılacaktır. 

Performans Göstergesi: 
Sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlere/yarışmalara katılım. 

Önceki 
Yıllar 

Hedefler 

2013 2015 2016 2017 2018 2019 2015 
 

 
 
 
2.2.1 Sosyal 
ve Kültürel 
Faaliyetlere/ 
Yarışmalara Katılan 
Öğrenci Sayısı 
 

Resim yarışması 713 980 1123 1336 1406 1596 1600 

Şiir yarışması 638 823 922 1081 1251 1419 1520 

Tiyatro 185 326 374 454 511 580 590 

Okuma yarışmaları 1765 2249 2248 2564 2743 2996 3000 

Diğer etkinlikler 
(münazara,  tören 
ve anma günleri, 
sergi, müzik 
kursları, 
kompozisyon …) 
 

2664 3196 3444 3777 418 4428 4430 

2.2.2 Okunan kitap sayısı 145815 175192 192150 207005 224260 239910 240000 

 
 
 
 
2.2.3  Sportif 
Faaliyetlere/ 
Yarışmalara Katılan 
Öğrenci Sayısı 
 

Futbol turnuvaları 621 626 778 857 930 1009  

Basketbol 333 745 895 1001 1054 1141  

Voleybol 463 455 493 639 704 763  

Kış sporları 566 614 824 906 1002 1161  

Güreş 29 58 92 106 126 138  

Diğer spor 
turnuvaları 

278 389 456 525 606 683  
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3 Öğrencilerin başarısını artırma ve model algılarını geliştirme adına olay ve olguları bilimsel bakış açısıyla 
değerlendirebilmelerini sağlamak amacıyla bilim sınıfları oluşturma, bilim fuarları düzenlenecektir. 

4 Öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimlerini desteklemek amacıyla etkin rehberlik hizmetleri 
düzenlenecektir. 

5 İl düzeyinde yapılan yarışmalar, sınavlar, sosyal, sportif ve kültürel etkinliklerdeki başarılara ödül sistemi 
getirilerek öğrencilerin güdülenmesi sağlanacaktır.  

6 Öğrencilerin alanları ile ilgili motivasyonunu arttırıcı etkinlikler düzenlenecektir. 
 

7 Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak yaygınlaştırılması amacıyla yayınlar çıkarılacak, okullara 
gönderilen kitap sayısı artırılacak, yayın arşivi elektronik ortama aktarılacak ve izleme çalışmaları yapılacaktır. 

8 Değerler Eğitim kapsamında öğrencilerin akademik başarılarının yanında sosyal, kültürel ve sportif alanlarda 
da çalışmalar yapılarak kişisel ve ahlaki gelişimleri sağlanacaktır. 

 

STRATEJİK HEDEF 2.2 

Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında ilin ihtiyaçları doğrultusunda yeni bölümler açıp, işletme – 

okul işbirliğini sağlayarak mezunların istihdamını veya bir üst öğrenime devamını artırmak.  

 PERFORMANS GÖSTERGESİ 

 

 STRATEJİLER 

S/N STRATEJİLER 

1 İlimizdeki istihdam alanları dikkate alınarak, Mesleki ve Teknik Eğitim kurumlarındaki bölümlerin 
analizlerinin yapılıp yeniden yapılandırılması sağlanacaktır. 

2 Mesleki ve teknik eğitim kurumlarının geliştirilmesine yönelik okul- sektör iş birliği sağlanacaktır. 

3 Mesleki ve teknik eğitim kurumlarında model oluşturabilecek örnek uygulamaların yaygınlaştırılabilmesi 
için projeler hazırlanacaktır. 

4 Bireyin kişisel ve mesleki gelişim veya istihdam amacıyla gereksinim duyduğu rehberlik sistemini 
etkinleştirecek önlemler alınacaktır. 

5 Mesleki Teknik Eğitim tanıtım faaliyetlerin artırmak için yerel, ulusal ve mesleki eğitim fuarları, sergiler 
düzenlenmesi sağlanacaktır. 

6 Çıraklık eğitiminin altyapısı güçlendirilecektir. 
7 Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin engel durumlarına göre yapabilecekleri meslekler ve bu meslekler için 

gerekli yeterlilikler belirlenecektir. 

8 Mesleki ve teknik eğitimde girişimcilik, yaratıcılık ve yenileşim (inovasyon) kültürünün yerleşmesi için 
mevcut süreçler değerlendirilerek gerekli düzenlemeler yapılacaktır. 

Performans Göstergesi: 

Mesleki ve teknik ortaöğretimde istihdam ve 

üst öğrenime geçiş 

Önceki Yıllar Hedefler 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Mesleki ve teknik eğitim kurumlarından 
mezun olan öğrenci sayısı 

       

Bir üst öğrenime devam eden öğrenci sayısı        
Alanında istihdam edilen öğrenci sayısı        
Bir üst öğrenime devam etme veya istihdamı 
sağlanma oranı 

       

İşbirliği yapılan kurum/kuruluş/işletme sayısı        
Açılan yeni bölüm sayısı        
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STRATEJİK HEDEF 2.3 

Tüm eğitim kademelerinde bireylerin yabancı dil yeterliliklerini, ulusal/uluslararası proje ve bilimsel 

yarışmalara katılımlarını artırmak. 

 PERFORMANS GÖSTERGESİ 2.3 

G.N Göstergenin Adı GEÇMİŞ YILLAR HEDEF 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

ULUSLARARASI BİLİMSEL ETKİNLİKLERE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI     

2.3.1 İlkokul        

2.3.2 Ortaokul        

2.3.3 Genel Ortaöğretim        

2.3.4 Mesleki ve Tek. Ortaöğretim        

ULUSAL BİLİMSEL ETKİNLİKLERE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI     

2.3.5 Bu Benim Eserim        

2.3.6 TÜBİTAK Ort.Proje        

2.2.7 Beyaz bayrak sertifikasına sahip okul 
sayısı 

       

2.2.8 Beslenme dostu okul sertifikasına sahip 
okul sayısı 

       

OKULLAR TARAFINDAN HAZIRLANAN ULUSAL VE ULUSLARARASI PROJELERE (Erasmus  KA1-KA2,E-twinning, Gençlik 
Bak.,İçişleri Bak…Kalkınma Ajansları, Elçilik Projeleri) 

2.3.9 Katılan öğretmen sayısı/Uluslararası        

2.3.10 Katılan öğrenci sayısı/Uluslararası        

2.3.11 Katılan öğretmen sayısı/Ulusal        

2.3.12 Katılan öğrenci sayısı/Ulusal        

2.3.13 Yabancı dil dersi yılsonu ortalaması-
TEOG 

       

2.3.14 Yabancı dil sınavı ortalaması-LYS        

 

 STRATEJİLER 

 

 

S/N STRATEJİLER 

1 Uluslararası proje uygulaması teşvik edilerek, hareketlilik ve etkileşim artırılacaktır. 

2 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okullarımız ve öğrencilerimizin ihtiyaçlarına uygun olarak; ulusal ve uluslararası 

projelerin hazırlanması ve artırılması amacıyla hibe programlarının ve projelerin desteklenmesine yönelik 

bilgilendirme toplantı ve tanıtım çalışmaları yapılacaktır. 

3 İlçemiz ulusal ve uluslararası kaynaklı projeleri yakından takip eden, geliştiren İl AR-GE birimi ile 

akreditasyon çalışmalarının takibi yapılacaktır. 

4 Yabancı dil eğitimine destek olunması için özellikle uluslar arası projelere katılım desteklenecektir. 

5 E-twinnig ve EBA portalının aktif kullanımı öğretmen ve öğrenci bazında gerçekleştirilecektir.  

6 Uluslararası düzeyde eğitim kalitesini yakalayabilmek için yabancı dil öğretmenlerinin çağdaş dil öğretim 

yöntem ve tekniklerini takip etmeleri sağlanacaktır. 
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 TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTE  

 Kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik olarak fiziki, mali ve teknolojik altyapının geliştirilmesi, 

beşeri kaynakların niteliğinin artırılması ile yönetim ve organizasyon yapısının geliştirilmesine yönelik 

politikalar bu tema altında ele alınmaktadır.  

 STRATEJİK AMAÇ 3 

Beşeri, mali, fiziki ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde 

kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

  STRATEJİK HEDEF 3.1 

 İlçemizde görev yapan eğitim personelinin etkinliğini ve verimliliğini artırmak için ihtiyaç duyulan 

alanlarda hizmetiçi eğitim faaliyeti düzenlemek, bir üst öğrenimini tamamlamalarına imkân vermek ve norma 

uygun bir şekilde dağılımlarını sağlamak. 

 PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi: 
Hizmet içi eğitim, kişisel eğitim 

Önceki 
Yıllar 

Hedefler 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 

3.1.1 Açılan mahalli hizmet 
içi eğitim sayısı 

Kurs 100 110 120 130 140 150 

Seminer 26 30 35 40 45 50 

 
 
 
3.1.2 Mahalli Hizmet İçi 
Eğitime Katılan 
 

Öğretmen ve Yönetici 
(okul müdürü, müdür 
yrd, şube müdürü,maarif 
müfettişi, …..) sayısı 

1778 1900 2000 2100 2200 2300 

Diğer personel (şef, 
memur, yardımcı 
hizmetli..)sayısı 

15 20 25 30 32 35 

Fatih Projesi Kapsamında Açılan Kurs Sayısı 53 55 60 60 65 70 

 
 
 
3.1.3 Yüksek lisans yapan 

Yönetici (okul müdürü, 
müdür yrd, şube 
müdürü,maarif 
müfettişi, …..) sayısı 

- 5 10 15 20 25 

Öğretmen sayısı 213 250 300 350 400 450 

 
 
 
3.1.4 Doktora yapan 

Yönetici (okul müdürü, 
müdür yrd, şube 
müdürü,maarif 
müfettişi, …..) sayısı 

- 2 5 7 9 12 

Öğretmen sayısı 3 5 10 15 20 25 

3.1.5 Ön lisans eğitimini tamamlayan kurum içi 
personel sayısı 

16 20 25 30 35 40 

3.1.6 Lisans eğitimini tamamlayan kurum içi personel 
sayısı 

15 20 25 30 35 40 

3.1.7 Öğretmen başına 
düşen öğrenci sayısı 

İlkokul       

Ortaokul       

Ortaöğretim       

3.1.8 Yer değiştirme oranı % %8,9 9 10 12 15 16 

3.1.9 Norm kadro doluluk oranı (%)       

3.1.10 Öğretmen ihtiyacı oranı (%) 8,2 9,7 5 4 3 2 
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3.1.11 Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen 

sayısına oranı  

      

3.1.12 Ödüllendirilen 
personel sayısı 

Başarı belgesi 86 100 110 12 130 140 

Üstün başarı belgesi 9 15 20 25 30 35 

Ödül belgesi  2 5 10 15 20 25 

3.1.13 Ceza alan personel 
sayısı 

Uyarı 16 10 5 3 2 - 

Kınama 4 3 2 1 - - 

Maaş kesim        

Kademe ilerlemesinin 

durdurulması 

      

Memuriyetten çıkarma       

 

STRATEJİLER 

S/N Stratejiler 

1 Yönetim olgusunu benimseyen, çalışanları teşvik eden, sorumluluk almalarını sağlayan, çalışmalara yön veren, 
farklı düşüncelere açık, değişen koşullara uyum sağlaması için tüm boyutlarıyla insan kaynaklarının kendi 
içerisinde uyumu ve gelişimini destekleyen bir yönetim anlayışıyla beraber faaliyetler planlanacaktır. 

2 Hizmetiçi eğitim faaliyetleri ile beşeri kaynakların desteklenmesi sağlanarak yönetici, öğretmen ve personelin 
kendilerini geliştirmeleri desteklenecektir.                                          

3 
 

Merkezi ve yerel düzeyde eğitim içeriğinin nitelik açısından geliştirilmesi, daha fazla HİE faaliyeti teklifinin 
yapılması, eğitim kalitesinin arttırılması, hizmet sunan personelin eğitimi sağlanacak ve üniversitelerle işbirliği 
yapılacaktır. 

4 Hizmetiçi eğitim faaliyetleri, bu faaliyetlere yönelik yapılacak ihtiyaç, etkinlik ve fayda-maliyet analizleri 
doğrultusunda planlanacaktır. 

5 Hizmetiçi eğitimin değerlendirilmesi için anket geliştirme, izleme yapmaya yönelik programın geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 

6 Bilgi birikimi ve tecrübe paylaşımını artırmak amacıyla uluslararası kuruluşlarla insan kaynaklarının 
geliştirilmesi kapsamında yapılan ortak faaliyetler ile bunlara katılan katılımcı sayısını artırılacaktır. Uluslararası 
ilişkiler ve projeler vasıtasıyla beşeri kaynakların nitelik ve niceliğinin artırılması sağlanacaktır. 

7 Kurum dışı eğitim olanaklarından tüm personelin yararlanması için bilgilendirme ve katılımları sağlanacaktır. 

8 Özellikle kırsal kesimde görev yapan öğretmenlerin motivasyonlarını artırmaya yönelik sosyal ve kültürel 
etkinlikler düzenlenecektir. 

9 
 

İlçemizde mevcut ve ihtiyaç öğretmen sayısının sürekli izlenebilir hale gelmesi sağlanacaktır. 

 

 STRATEJİK HEDEF 3.2 

 Her kademede derslik başına düşen öğrenci sayılarını dikkate alarak yerleşim bölgelerinin ihtiyaç 

duyduğu yeni bina, eklenti ve ek derslik ihtiyaçlarını karşılamak, bakım, onarım ve donanım ihtiyaçlarını 

gidermek. 

  

 

 

 



Palandöken İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü – Stratejik Plan 2015-2019  Sayfa 53 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

Performans Göstergesi: 

İnşaat, onarım, donatım 

Önceki Yıllar Hedefler 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 

 

3.3.1 Yeni 

yapılan eğitim 

kurumu, 

eklentisi 

Derslik sayısı 16 48 24 24 24 24 

Ek derslik sayısı - - - - - - 

Spor salonu sayısı - 2 2 2 2 2 

Çok amaçlı salon sayısı - 1 1 1 1 1 

 

3.3.2 Onarım ve 

bakımı yapılan 

eğitim kurumu, 

eklentisi 

Derslik sayısı 800 200 100 100 100 100 

Ek derslik sayısı - - - - - - 

Spor salonu sayısı - - - - - - 

Çok amaçlı salon sayısı - - - - - - 

 

STRATEJİLER 

T/N Tedbirler 

1 Okullaşma ve sınıf mevcutları ile ilgili hedefler doğrultusunda oluşacak fiziki mekân ihtiyacının karşılanması 
sağlanacak. Derslik başına düşen öğrenci sayısı il ortalaması hedeflenerek yatırım ortalamanın üzerinde olan 
bölgelerde yoğunlaştırılacaktır. 

2 Okulların yapım ve donatımına yönelik hayırsever vatandaşları teşvik edecek kampanyalar düzenlenecektir. 

3 
 

Okul ve kurumlarımızın ders ve laboratuar araç-gereçleri, makine-teçhizat dâhil her türlü donatım malzeme 
ihtiyaçlarını, öğretim programlarına ve teknolojik gelişmelere uygun olarak zamanında karşılanması 
sağlanacaktır. 

4 Okul güvenliklerinin sağlanması için gerekli tedbirler ( kamera sistemi, nizamiye vb…) alınacaktır. 

5 Okul ve kurumların fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde 
düzenlenecek ve destek eğitim odaları yaygınlaştırılacaktır. 

6 Teknolojik alt yapı standartları belirlenerek bütün okul ve kurumların bu standartlarda donatılması 
sağlanacaktır. Bu kapsamda akıllı tahta, tablet gibi materyalin dağıtımı tamamlanacak ve kurumların 
internet altyapısı ile ilgili eksiklikler giderilecektir. 

 

 STRATEJİK HEDEF 3.3 

 Müdürlüğümüz ve bağlı okul/kurumlarda hesap verebilir, katılımcı, işbirliğine dayalı, çoğulcu, 

bürokrasinin azaltıldığı ve paydaş memnuniyetine önem veren yönetim ve organizasyon modelini oluşturmak. 

 PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi: 
Memnuniyet, projelere katılım, stratejik 
yönetim 

Önceki 
Yıllar 

Hedefler 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 

İSO (kalite belgesi) sahip kurum sayısı 1 2 5 6 7 8 

Müdürlüğümüzce yapılan proje sayısı( Ulusal ) 3 5 7 9 11 13 

Müdürlüğümüzce yapılan proje sayısı ( Uluslar 
arası ) 

1 2 4 6 8 10 

İş birliği yapılan kamu kurumu sayısı 12 15 17 19 20 24 

İş birliği yapılan sivil toplum kurumu sayısı 4 5 6 7 8 9 

İş birliği protokolü sayısı 7 7 8 9 10 12 
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Web sitemizin ziyaret edilme sayısı 352.000 380.000 410.000 450.000 500.000 550.000 

Yıllık basılan doküman 

sayısı (Çalışma sayıları) 

Afiş çalışması 3 4 5 6 7 8 

Broşür 3 4 5 6 7 8 

e-Bülten - 2 3 4 5 6 

Dergi - 1 2 3 4 5 

 

STRATEJİLER 

  T/N Stratejiler 

1 AB hibe projelerinden etkin biçimde istifade edilmesi için AR-GE faaliyetlerine destek verilmesi sağlanacaktır. 

2 Eğitimde kurum içi ve kurum dışı görüşler dikkate alınarak yerel çözümler ve politikalar üretilecektir. 

3 Yerel yönetimlerin yasal sorumluluklar çerçevesinde işbirliğinin ve eğitime katkı paylarının artırılması 
konusunda teşvik edilecektir. 

4 Kurumsal ve idari kapasitenin geliştirebilmesi için düzenli bir şekilde ihtiyaç analizi yapılacaktır. 

5 AB projelerinde tüm personelin aktif katkı ve katılımları sağlanarak hareketlilik düzeyi artırılacaktır. 

6 Tamamlanmış projelerin etkinliğini ölçen çalışmalar yapılacak ve projelerin sürdürülebilirliği için ilgili birimlerle 
koordineli olarak hareket edilecektir. Sonuçlanan projelerin iyi uygulamalarının yaygınlaştırılması ve 
sürdürülebilirliği adına gereken çalışmalar yapılacak ve proje süreçleri en iyi şekilde izlenerek maksimum fayda 
sağlanması gerçekleştirilecektir. 

7 Özel sektörün eğitim öğretim hizmetlerine yatırımının ve desteğinin yükseltilmesi amacıyla katılımcılık ve 
işbirliği faaliyetleri artırılacaktır. 

8 Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumların belirlenen hizmet ve kalite standartları ile kalite yönetim sisteminin 
kurulması ve uluslararası geçerliliği olan değerlendirme modelleriyle kurumsal performansın izlenmesi 
sağlanacaktır.  

9 Müdürlüğümüz Stratejik Planında belirlenen hedef ve göstergeler ile performans programı kapsamında 
belirlenen faaliyet-proje, hedefler, performans hedefleri ve performans göstergelerine dayalı geliştirilecek 
izleme sistemi ile birimlerin performansları izlenecektir. 

10 Müdürlük iş, işlem ve hizmetlerine ilişkin yazışmaların hızlı bir şekilde gerçekleştirilmesi, ihtiyaç duyulan bilgiye 
kolay ulaşılması, bilginin etkin yönetilmesi ve basılı doküman ve ıslak imza kullanımının azaltılmasına yönelik 
olarak Doküman Yönetim Sisteminin kullanım alanı genişletilecektir. 

11 Eğitim alanındaki gelişmelerin izlenmesine ve eğitim politikalarının oluşturulmasına temel teşkil edecek ulusal 
ve uluslararası standartlarda veri ve göstergelerin üretilmesi, yayımlanması ve paylaşılması sağlanacaktır. 

12 Enformasyon teknolojileriyle ilgili hizmet alımlarında bilişim sektöründeki artan rekabet ortamından 
yararlanılacaktır. 

13 Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi kapsamında personelin e-devlet uygulamalarının kullanımı ve teknolojik 
okuryazarlık düzeyi arttırılacaktır. 

14 Bilgi işlem ekibi ile veri tabanı güvenliğinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

15 Kurumsal iş, işlem ve hizmetlerine ilişkin yazışmaların hızlı bir şekilde gerçekleştirilmesi, ihtiyaç duyulan bilgiye 
kolay ulaşılması, bilginin etkin yönetilmesi ve basılı doküman ve ıslak imza kullanımının azaltılmasına yönelik 
olarak Doküman Yönetim Sisteminin kullanım alanı genişletilecektir. 
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TEMA 1 EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

S.AMAÇ 1 2014 YILI 2015 YILI 2016 YILI 2017 YILI 2018 YILI 2019 YILI 

S.H. 1.1 13.550,00 16.600,00 24.000,00 31.650,00 37.750,00 294.631,71 

AMAÇ 1'İN 
TOPLAMI  

13.550,00 16.600,00 24.000,00 31.650,00 37.750,00 294.631,71 

TEMA 2 EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

S. AMAÇ 2 CARİ YIL 2015 YILI 2016 YILI 2017 YILI 2018 YILI 2019 YILI 

S.H. 2.1 8.400,00 22.000,00 25.000,00 31.250,00 36.750,00 45.000,00 

S.H. 2.2 2.000,00 5.550,00 7.000,00 8.250,00 9.000,00 10.000,00 

S.H. 2.3 3.500,00 6.000,00 10.000,00 13.000,00 15.000,00 19.000,00 

AMAÇ 2'NİN 
TOPLAMI 

13.900,00 33.550,00 42.000,00 52.500 60.750,00 74.000,00 

TEMA 3 KURUMSAL KAPASİTE   

S. AMAÇ 3 CARİ YIL 2015 YILI 2016 YILI 2017 YILI 2018 YILI 2019 YILI 

S.H. 3.1 0 18000 21000 25500 30000 34000 

S.H. 3.2 0 4.650.000,00 5.000.000.00 5.550.000.00 6.000.000.00 7.500.000,00 

S.H. 3.3 2000 10500 14000 16000 19000 24500 

AMAÇ 3'ÜN 
TOPLAMI 

2.000,00 4.678.500,00 5.035.000,00 50.591.500,00 6.049.000,00 7.558.500,00 

GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ  

Maaş ödemeleri, sosyal yardımlar, il dışı görev yollukları, kıdem tazminatları, ikramiyeler, araç 

bakım giderleri, tüketime yönelik giderler, haberleşme giderleri 

 
CARİ YIL 2015 YILI 2016 YILI 2017 YILI 2018 YILI 2019 YILI 

GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ 

TOPLAMI 

403.637.328,00 405.000.000,00 410.000.000,00 413.000.000,00 415.000.000,00 420.000.000,00 

PLAN DÖNEMİ 

TOPLAMI  
409.728.650,00 415.101.000,00 463.675.650,00 421.147.500,00 427.927.131,71 409.728.650,00 
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E. İZLEME VE DEĞERLENDİRME  

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 2015-2019 yıllarını kapsayan bir dönem için hazırlanmıştır. 

Planın başarıya ulaşması için bu dönemler içinde yıllık iki kez gözden geçirilmesi gerekmektedir. Bu 

değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde, Müdürlüğün birimlerinin hazırlayacağı 6 aylık Faaliyet raporlarla 

yapılacaktır. İlerleme sağlanan ve sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu raporlar, faaliyetlerin sürekli 

geliştirilmesi için plana ışık tutacaktır.  

 Performansın izlenmesi, izleme faaliyetinin temelidir. Bunun için performans göstergeleri ile ilgili veriler 

düzenli olarak bir veri tabanı halinde SGB İstatistik bölümümüzde toplanmakta ve SPE tarafından 

değerlendirilmektedir.  

 Stratejik planın gözden geçirilmesi  

 Performans değerlendirilmesi ve ölçümü  

 Sonuçların izlenmesi  

 Sürekliliğin sağlanması  

 Planın başarıya ulaşması için bu dönemler içinde bu dört unsurun gözden geçirilmesi gerekmektedir. Bu 

değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde Müdürlüğün birimlerinin hazırlayacağı 6 aylık Faaliyet raporlarla 

yapılacaktır. İlerleme sağlanan ve sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu raporlar faaliyetlerin sürekli 

geliştirilmesi için plana ışık tutacaktır. Stratejik planın ilgili birim amiri tarafından takip edilmesi ise gereklilikten 

öte bir zorunluluk taşımaktadır.  

STRATEJİK PLAN İZLEME DEĞERLENDİRME EKİBİ 

S.N ADI SOYADI GÖREV YERİ GÖREVİ KOMİSYON 

1 Orhan ÖZEN 
 

Palandöken İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Şube Müdürü Başkan 

2 Abdullah ATASEVER 
 

Palandöken Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi 

Okul Müdürü Üye 

3 Yüksel ÇELİK 
 

Palandöken İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Şef Üye 

Palandöken İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü “Stratejik Planını” onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, 

uygulamasının izleme ve değerlendirmesi de başlayacaktır. Stratejik planda yer alan hedeflere ilişkin sorumlu ve 

koordine birimler plan aşamasında tespit edilmiş ve bu sayede birimlere sorumlu oldukları hedefler konusunda 

ön çalışmalar yapma imkânı sağlanmıştır. 

Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu birimler altı aylık dönemler itibariyle 

yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları iki nüsha olarak hazırlayıp bir nüshasını “İzleme ve 

Değerlendirme Ekibi”ne gönderecektir. 

İzleme ve Değerlendirme Ekibi, birimlerden gelen altı aylık performans değerlendirmelerini konsolide 

ederek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, ait olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o 

yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflerle ne derece 
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örtüştüğünü, rapor halinde İlçe Milli Eğitim Müdürüne sunacak, gelen kararlar doğrultusunda birimlere geri 

bildirimde bulunulacaktır.  

Böylece, planın uygulanma sürecinde bir aksama olup olmadığı tespit edilerek, varsa bunların 

düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile idare performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru bir 

yaklaşım izlemiş olacaktır.  

 
Planların yapılmasından ziyade değerlendirilmesi daha önemlidir. Bu yüzden performansın izlenmesi, 

izleme faaliyetinin temelidir. Bunun için performans göstergeleri ile ilgili veriler düzenli olarak bir veri tabanı 

halinde İstatistik bölümümüzde toplanarak SPE  (Stratejik Planlama Ekibi) tarafından değerlendirilecektir. Bu 

değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde Müdürlüğümüz birimlerinin hazırlayacağı 6 aylık faaliyet raporlarla 

yapılacaktır. İlerleme sağlanan ve sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu raporlar faaliyetlerin sürekli 

geliştirilmesi için plana ışık tutacaktır. Stratejik planın ilgili birim amiri tarafından takip edilmesi ise gereklilikten 

öte bir zorunluluk taşımaktadır. 
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